

Sadrokartónové dosky Rigips

* Tovar nie je trvale na sklade. Dodacie termíny a minimálne objednávacie množstvá na vyžiadanie.

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrúbka (mm) | Cena bez DPH | | Cena s DPH | | Objednávacie číslo | Šírka (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg/m ²) | Balenie=paleta | | | Minimálne dodacie množstvo | | | |
|------------------|--------------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------|---|-------------------|--------------------|------------|------------|-------------------------------|----------------|-----------|------|----------------------------|-------|------|--------|
| | | | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | (ks) | (m ²) | | | | | (kg) | | | | | | |
| 1.1.1. | Rigips – stavebná doska RB (A) | 12,5 | 1,99 | 2,39 | 721110001 | | | | 2000 | | 56 | 134,4 | 1237 | paleta | | | |
| | | | | | 721110003 | | | 2500 | | 46 | 138,0 | 1270 | | | | | |
| | | | | | 721110004 | 1200 | | 2600 | | 46 | 143,5 | 1320 | | | | | |
| | | | | | 721110007 | | | 2750 | | 46 | 151,8 | 1397 | | | | | |
| | | | | | 721110009 | | | 3000 | | 46 | 165,6 | 1527 | | | | | |
| | | | | | 721110012* | | | 2000 | 9,2 ± 2% | 56 | 140,0 | 1288 | | | | | |
| | | | | | 721110013* | | | 2500 | | 46 | 143,7 | 1328 | | | | | |
| | | | | | 721110014* | 1250 | | 2600 | | 46 | 149,5 | 1375 | | | | | |
| | | | | | 721110015* | | | 2750 | | 46 | 158,1 | 1455 | | | | | |
| | | | | | 721110017* | | | 3000 | | 46 | 172,5 | 1587 | | | | | |
| | | | | | Pozdĺžna hrana VARIO, priečna hrana kolmo rezaná. | 15 | 3,05 | 3,66 | 721150001 | 1200 | 2000 | 11,2 ± 2% | 46 | | 110,4 | 1237 | paleta |
| | | | | | | 18 | 4,12 | 4,94 | 721150012* | | 2000 | 14,5 ± 2% | 30 | | 75,0 | 1088 | paleta |
| 1.1.2. | Rigips – protipožiarna doska RF (DF) | 12,5 | 2,43 | 2,92 | 721130001 | | | | 2000 | | 56 | 134,4 | 1411 | paleta | | | |
| | | | | | 721130003* | | | 2500 | | 46 | 138,0 | 1449 | | | | | |
| | | | | | 721130004* | 1200 | | 2600 | | 46 | 143,5 | 1507 | | | | | |
| | | | | | 721130006* | | | 2750 | | 46 | 151,8 | 1594 | | | | | |
| | | | | | 721130007* | | | 3000 | 10,5 ± 2% | 46 | 165,6 | 1512 | | | | | |
| | | | | | 721130008* | | | 2000 | | 56 | 140,0 | 1470 | | | | | |
| | | | | | 721130009* | 1250 | | 2500 | | 46 | 143,7 | 1510 | | | | | |
| | | | | | na vyžiadanie* | | | 2600 | | 46 | 149,5 | 1570 | | | | | |
| | | | | | 721130011 | | | 2000 | | 46 | 110,4 | 1490 | | | | | |
| | | | | | 721130013* | 15 | 3,10 | 3,72 | 721130013* | 1200 | 2600 | 13,5 ± 2% | 30 | | 93,6 | 1264 | paleta |
| | | | | | | | | | 721130015* | 1250 | 2000 | | 46 | | 115,0 | 1553 | |
| | | | | | Pozdĺžna hrana VARIO, priečna hrana kolmo rezaná. | 18 | 4,70 | 5,64 | 721130018* | | 2000 | | 30 | | 75,0 | 1125 | |
| | | | | | na vyžiadanie* | 1250 | 2500 | 15,0 ± 2% | 20 | 62,5 | 938 | paleta | | | | | |
| | | | | | na vyžiadanie* | | 2600 | | 20 | 65,0 | 975 | | | | | | |
| 1.1.3. | Rigips – impregnovaná doska RBI (H2) | 12,5 | 3,18 | 3,82 | 721140001 | | | | 2000 | | 56 | 134,4 | 1250 | paleta | | | |
| | | | | | 721140002* | | | 2500 | | 46 | 138,0 | 1283 | | | | | |
| | | | | | 721140003* | 1200 | | 2600 | | 46 | 143,5 | 1335 | | | | | |
| | | | | | 721140006* | | | 2750 | | 46 | 151,8 | 1412 | | | | | |
| | | | | | 721140007* | | | 3000 | 9,3 ± 2% | 46 | 165,6 | 1540 | | | | | |
| | | | | | 721140008* | | | 2000 | | 56 | 140,0 | 1340 | | | | | |
| | | | | | 721140009* | 1250 | | 2500 | | 46 | 143,8 | 1337 | | | | | |
| | | | | | 721140010* | | | 2600 | | 46 | 149,5 | 1390 | | | | | |

Sadrokartónové dosky Rigips

* Tovar nie je trvale na sklade. Dodacie termíny a minimálne objednávacie množstvá na vyžiadanie.

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrúbka (mm) | Cena bez DPH | | Cena s DPH | | Objednávacie číslo | Šírka (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg/m ²) | Balenie=paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
|---|---|-------------|-------------------------------|-------------------------------|----------------|------|--------------------|------------|------------|-------------------------------|----------------|-------------------|--------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | | | | | | | (ks) | (m ²) | (kg) | |
| 1.1.4. | Rigips – protipožiarna impregnovaná doska RFI (DFH2) | | | | | | | | | | | | | |
| | Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná. | 12,5 | 3,58 | 4,30 | 721130019 | | 2000 | | | 56 | 134,4 | 1411 | | |
| | | | | | na vyžiadanie* | | 1200 | 2500 | | 46 | 138,0 | 1449 | | |
| | | | | | 721130020* | | | 2600 | | 46 | 143,5 | 1507 | | |
| | | | | | 721130021* | | | 2750 | 10,5 ± 2% | 46 | 151,8 | 1594 | paleta | |
| | Pozdĺžna hrana VARIO, priečna hrana kolmo rezaná | 15 | 4,00 | 4,80 | 721130026* | | 2000 | | | 56 | 140,0 | 1470 | | |
| | | | | | na vyžiadanie* | | 1250 | 2500 | | 46 | 143,8 | 1510 | | |
| | | | | | na vyžiadanie* | | | 2600 | | 46 | 149,5 | 1570 | | |
| 721130023 | | | | | | 1200 | 2000 | 13,5 ± 2% | 46 | 110,4 | 1490 | paleta | | |
| | 18 | 5,65 | 6,78 | 721130027* | | 1250 | 2000 | 15,0 ± 2% | 30 | 75,0 | 1125 | paleta | | |
| 1.1.7. | Rigips – Modrá akustická doska MA (DF) | | | | | | | | | | | | | |
| | Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná. | 12,5 | 3,77 | 4,52 | 721170001 | | 1200 | 2000 | | 40 | 96,0 | 1152 | | |
| | | | | | 721170002* | | | 2750 | 12 ± 2% | 30 | 99,0 | 1188 | paleta | |
| | | | | | 721170003* | | | 2000 | | 40 | 100,0 | 1200 | | |
| | | | | | 721170004* | | 1250 | 2750 | | 30 | 103,0 | 1236 | | |
| Rigips – Modrá akustická impregnovaná doska MAI (DFH2) | | | | | | | | | | | | | | |
| Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná. | 12,5 | 4,30 | 5,16 | 721170005 | | 1200 | 2000 | 12 ± 2% | 40 | 96,0 | 1152 | paleta | | |
| | | | | na vyžiadanie* | | 1250 | 2000 | | 40 | 100,0 | 1200 | | | |
| 1.1.8. | Rigips Hobby RB 9,5 mm | | | | | | | | | | | | | |
| | Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná. | 9,5 | 2,08 | 2,50 | 721120001 | | 1200 | 2000 | 7,5 ± 2% | 70 | 168,0 | 1260 | paleta | |
| | | | | 721120002* | | | 2600 | | 56 | 174,7 | 1310 | | | |

| Špeciálne dosky | | | | | | | | | | | | |
|------------------|---|----------------------------|---|---|---|------------|--------------------------------------|------------------------------------|----------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|
| Produkt. skupina | Výrobok | Hrúbka (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Šírka (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg/m ²) | Balenie=paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
| | | | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | | | | | (ks) | (m2) | (kg) | |
| 1.2.1. | Rigips - 4PROfesional (A) - "Novinka" Sadrokartónové dosky s pozdĺžnymi aj priečnymi hranami PRO pre dosiahnutie viditeľne lepšej rovinnosti konštrukcií. | 12,5 | 2,10 | 2,52 | 721110011 | 1 200 | 2 000 | 9,2 ± 2% | 56 | 134,4 | 1237 | Paleta |
| 1.2.2. | Rigips protipožiarna doska W20 Protipožiarna doska, pozdĺžna hrana Vario, priečna hrana kolmo rezaná. | 20 | 5,57 | 6,68 | 721150005* | 625 | 2000 | 17,4 | 32 | 40,0 | 696 | kus |
| | Rigips protipožiarna doska D25 Protipožiarna doska, pozdĺžna hrana Vario, priečna hrana kolmo rezaná. | 25 | 6,20 | 7,44 | 721150006* | 625 | 2000 | 21,5 | 32 | 40,0 | 860 | kus |
| 1.2.3. | GLASROC Reflex Sadrovláknitá ohybná doska, použiteľná ako stavebná, protipožiarna a impregnovaná | 6 10 | 9,74 10,90 | 11,68 13,08 | 721210001 721210002* | 1200 | 2400 2700 | 6,8 9 | 40 40 | 115,2 129,6 | 783 1166 | kus |
| | GLASROC Ridurit Sadrovláknitá protipožiarna doska. Doporučená pre obklady konštrukcií. | 15 15 20 25 30 | 11,53 11,97 16,04 18,85 20,95 | 13,83 14,36 19,24 22,62 25,14 | 721210003 721210004 721210005 721210006 721210007 | 1200 | 2000 2400 2000 2000 2000 | 15,5 15,5 20,5 25,7 30 | 36 30 24 20 20 | 86,4 86,4 57,6 48 48 | 1370 1370 1210 1260 1440 | kus |

| Sadrovláknité dosky Rigidur | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-------------|-------------------------------|-------------------------------|----------------|-------------------|--------------------|------------|------------|-------------------------------|----------------|------|-----|----------------------------|
| Produkt. skupina | Výrobok | Hrúbka (mm) | Cena bez DPH | | Cena s DPH | | Objednávacie číslo | Šírka (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg/m ²) | Balenie=paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
| | | | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | (ks) | (m ²) | | | | | (kg) | | | |
| 1.2.4. | Sadrovláknitá doska Rigidur H maloformátová | | | | | | | | | | | | | |
| | Sadrovláknitá doska univerzálne použiteľná ako stavebná, protipožiarna a impregnovaná. | 10 | 6,17 | 7,40 | 721220001 | 1000 | 1500 | 12 | 70 | 105 | 1260 | | | |
| | | 12,5 | 7,73 | 9,28 | 721220006 | | | | 15 | 60 | 90 | 1350 | | kus |
| | Sadrovláknitá doska Rigidur H na lepenú škáru | | | | | | | | | | | | | |
| | | 10 | 6,17 | 7,40 | na vyžiadanie* | 1249 | | 2000 | | 50 | 124,9 | 1499 | | |
| | | | | | | | | 2500 | 12 | 50 | 156,1 | 1873 | | kus |
| | | | | | | | | 2540 | | 50 | 158,6 | 1904 | | |
| | | | | | | | | 2750 | | 30 | 103,1 | 1237 | | |
| | | | | | | | | 2000 | | 40 | 99,9 | 1499 | | |
| | | | | | | | | 2500 | | 40 | 124,9 | 1874 | | |
| | Sadrovláknitá doska univerzálne použiteľná ako stavebná, protipožiarna a impregnovaná. Odporúčaná pre drevostavby. | 12,5 | 7,73 | 9,28 | 721220012* | 1249 | 2540 | 15 | 40 | 40 | 126,9 | 1903 | | kus |
| | | | | | 721220013* | | 2750 | | 30 | 30 | 103,0 | 1546 | | |
| | | | | | 721220015* | | 3000 | | 30 | 30 | 112,4 | 1686 | | |
| | | | | | 721220021* | | 2000 | | 30 | 30 | 74,9 | 1349 | | |
| | | 15 | 10,19 | 12,23 | na vyžiadanie* | 1249 | 2500 | | 30 | 30 | 93,7 | 1686 | | kus |
| | | | | | | | 2750 | | 30 | 30 | 95,2 | 1713 | | |
| | | | | | | | 3000 | | 24 | 24 | 103,0 | 1855 | | |
| | | | | | | | | | | | 89,9 | 1619 | | |
| | Sadrovláknitá doska Rigidur H na tmelenú škáru | | | | | | | | | | | | | |
| | | 10 | 6,17 | 7,40 | 721220004* | | 2000 | | 60 | 60 | 149,4 | 1195 | | |
| | | | | | | | 2500 | | 50 | 50 | 155,6 | 1868 | | kus |
| | | | | | | | 2540 | 1245 | 50 | 50 | 158,6 | 1897 | | |
| | | | | | | | 2750 | | 30 | 30 | 136,9 | 1237 | | |
| | | | | | | | 2000 | | 40 | 40 | 99,6 | 1494 | | |
| | | | | | | 2500 | | 40 | 40 | 124,5 | 1868 | | | |
| Sadrovláknitá doska univerzálne použiteľná ako stavebná, protipožiarna a impregnovaná. | 12,5 | 7,73 | 9,28 | 721220009* | 1245 | 2540 | 15 | 40 | 40 | 126,5 | 1897 | | kus | |
| | | | | 721220010* | | 2750 | | 30 | 30 | 102,7 | 1541 | | | |
| | | | | 721220011* | | 3000 | | 30 | 30 | 112,1 | 1681 | | | |
| | | | | | | 2000 | | 30 | 30 | 74,7 | 1345 | | | |
| | 15 | 10,19 | 12,23 | na vyžiadanie* | 1245 | 2500 | | 30 | 30 | 93,4 | 1681 | | kus | |
| | | | | | | 2750 | | 30 | 30 | 102,7 | 1849 | | | |
| | | | | | | 3000 | | 24 | 24 | 89,6 | 1614 | | | |

| Sadrovláknité podlahové dielce Rigidur | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------|------------|------------|-------------------------------|----------------|-------------------|------|----------------------------|
| Produkt. skupina | Výrobok | Hrúbka (mm) | Cena bez DPH | | Cena s DPH | | Objednávacie číslo | Šírka (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg/m ²) | Balenie=paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
| | | | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | | | | | (ks) | (m ²) | (kg) | |
| 1.2.5. | Rigidur E20 Podlahové dielce z dvoch zlepených sadrovláknitých dosiek hr. 10 mm2 x 10 mm. | 20 | 15,24 | 18,29 | 721220016 | 500 | 1500 | 24,1 | 48 | 36 | 888 | kus | | |
| | Rigidur E25 Podlahové dielce z dvoch zlepených sadrovláknitých dosiek hr. 12,50 mm. | 25 | 18,32 | 21,98 | 721220017 | 500 | 1500 | 30,1 | 40 | 30 | 923 | kus | | |
| | Rigidur E30M Podlahové dielce 2 x 10 mm s nakaširovanou vrstvou 10 mm minerálnej vlny. | 30 | 24,37 | 29,24 | 721220018* | 500 | 1500 | 25,7 | 48 | 36 | 945 | kus | | |
| | Rigidur E40P Podlahové dielce 2 x 10 mm s nakaširovanou vrstvou 20 mm polystyrénu. | 40 | 20,49 | 24,59 | 721220019* | 500 | 1500 | 24,5 | 48 | 36 | 902 | kus | | |
| | Rigidur E30HF Podlahové dielce 2 x 10 mm s nakaširovanou vrstvou 10 mm hobry | 30 | 23,41 | 28,09 | na vyžiadanie* | 500 | 1500 | 26,1 | 48 | 36 | 960 | kus | | |

Systém Aquaroc do vlhkých priestorov

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---|------|-------|-------|-----------|------|------|------|----|-------|-----|-----|----|-------|-----|
| 1.2.6. | Cementová doska Aquaroc - "Novinka" Doska určená do mokrych priestorov a priestorov so zvýšenou vlhkosťou | 12,5 | 17,96 | 21,55 | 721230001 | 1200 | 2500 | 13,5 | 30 | 33,75 | 456 | kus | | | |
| | 721230002 | | | | 3000 | | | | | | | | 15 | 46,87 | 633 |
| | 721230003 | | | | | | | | | | | | | | |

Rigiprofil® - konštrukčné profily pre väčšiu pevnosť konštrukcií

* Tovar nie je trvale na sklade. Dodacie termíny a minimálne objednávacie množstvá na vyžiadanie.

Uvedené ceny platia pre štandardné dĺžky. Neštandardné dĺžky je možné dodať s príplatkom 2%. Neštandardnou dĺžkou sa rozumie dĺžka profilu, ktorá nie je uvedená v Cenniku.

| Produkt. skupina | Výrobok | Označenie | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Rozmer (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg/bm) | Balenie = paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|--------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|----------------------|----------------------|------------------|-------------------|-------------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/m) | Cenniková (€/m) | | | | | ks | bm | kg | |
| 3.1. | Rigiprofil UD | | | | | | | | | | | |
| | Na stropné konštrukcie a predsadené steny. Pozinkovaný oceľový plech hr. 0,6 mm. Podľa EN 14195. | R-UD | 0,48 | 0,58 | 723021001 | 27/28/27 | 3000 | 0,34 | 364 | 1092 | 371 | 16 ks |
| | Rigiprofil CD | | | | | | | | | | | |
| | Na stropné konštrukcie a predsadené steny. Pozinkovaný oceľový plech hr. 0,6 mm. Podľa EN 14195. | R-CD R-CD | 0,72 | 0,86 | 723021005 723021006 | 27/60/27 | 3000 4000 | 0,52 | 180 | 540 720 | 280 375 | 12 ks |
| | Rigiprofil UW | | | | | | | | | | | |
| | Vodiaci profil na stenové konštrukcie. Pozinkovaný oceľový plech 0,6 mm. Podľa EN 14 195. | R-UW 50 R-UW 75 R-UW 100 | 0,73 0,87 1,04 | 0,88 1,04 1,25 | 723021010 723021015 723021020 | 40/50/40 40/75/40 40/100/40 | | 0,50 0,60 0,70 | 160 100 80 | 640 400 320 | 320 240 224 | 8 ks |
| | Rigiprofil CW | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 723021033 | | 2750 | | | 352 | 229 | |
| | | R-CW 50 | 0,93 | 1,12 | 723021030 723021031 723021032 | 50/50/50 | 3000 3500 4000 | 0,65 | 128 | 384 448 512 | 250 291 333 | 8 ks |
| | | | | | 723021053 | | 2750 | | | 220 | 165 | |
| | Na stenové konštrukcie. Pozinkovaný oceľový plech 0,6 mm. Podľa EN 14 195. | R-CW 75 | 1,11 | 1,33 | 723021050 723021051 723021052 | 50/75/50 | 3000 3500 4000 | 0,75 | 80 | 240 280 320 | 180 210 240 | 8 ks |
| | | | | | 723021073 | | 2750 | | | 176 | 151 | |
| | | R-CW 100 | 1,25 | 1,50 | 723021070 723021071 723021072 | 50/100/50 | 3000 3500 4000 | 0,86 | 64 | 192 224 256 | 165 193 220 | 8 ks |

Pozn. Rigiprofil® odporúčame kvôli kompatibilitosti montovať s originálnym príslušenstvom Rigips.

| Konštrukčné profily Rigips - hladký povrch | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--|---|------------------------------|------------------------------|---|--|------------------------------|-------|--|----------------------------|
| Produkt. skupina | Výrobok | Označenie | Cena bez DPH | | Cena s DPH | | Objednávacie číslo | Rozmer (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg/bm) | Balenie = paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
| | | | Cenniková (€/m) | Cenniková (€/m) | | ks | | | | | bm | kg | | |
| 3.2. | UD profil Rigips Na stropné konštrukcie a predsadené steny. Pozinkovaný ocelový plech hr. 0,6 mm. Podľa EN 14195. | UD | 0,49 | 0,59 | 723020003 | 27/28/27 | 3000 | 0,34 | 364 | 1092 | 371 | 16 ks | | |
| | CD profil Rigips Na stropné konštrukcie a predsadené steny. Pozinkovaný ocelový plech hr. 0,6 mm. Podľa EN 14195. | CD | 0,74 | 0,89 | 723020004 723020005 | 27/60/27 4000 | 3000 4000 | 0,52 | 180 | 540 | 281 374 | 12 ks | | |
| | UW profil Rigips Vodiaci profil na stenové konštrukcie. Pozinkovaný ocelový plech 0,6 mm. Podľa EN 14 195. | UW 50 UW 75 UW 100 UW 150 | 0,74 0,88 1,05 na vyžiadanie | 0,89 1,06 1,26 | 723010002 723010004 723010005 723010006* | 40/50/40 40/75/40 40/100/40 40/150/40 | 4000 4000 4000 4000 | 0,50 0,60 0,70 1,04 | 160 100 80 24 | 640 400 320 96 | 320 240 224 100 | 8 ks | | |
| | CW profil Rigips Na stenové konštrukcie. Pozinkovaný ocelový plech 0,6 mm. Podľa EN 14 195. | CW 50 CW 75 CW 100 | 0,94 1,12 1,26 | 1,13 1,34 1,51 | 723010402* 723010403 723010405 723010411 723010414 723010503* 723010504 723010505 723010512 723010514 723010518* 723010169* 723010104 723010107 723010113 723010120 723010125* na vyžiadanie* 723010303* na vyžiadanie* na vyžiadanie* na vyžiadanie* na vyžiadanie* na vyžiadanie* na vyžiadanie* na vyžiadanie* na vyžiadanie* na vyžiadanie* | 2600 2750 50/50/50 3500 4000 2600 2750 3000 50/75/50 3500 4000 4500 2600 2750 3000 3500 4000 4500 4000 4500 5000 5500 50/150/50 6000 6500 7000 7500 8000 | 0,64 0,73 0,85 | 128 80 64 | 384 448 512 208 220 240 280 320 360 166 176 192 224 256 288 96 108 120 132 144 156 168 180 192 | 246 287 328 152 161 175 204 234 263 141 150 163 190 218 245 112 126 140 154 168 183 197 211 225 | 8 ks 8 ks 8 ks | | | |

Špeciálne profily ku sadrokartónovým konštrukciám

| Produkt. skupina | Výrobok | Označenie | Cena | | Objednávacie číslo | Rozmer (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg/bm) | Balenie = paleta | | | Minimálne dodacie množstvo | |
|------------------|---|---|---------------------------------|-------------------------------|--------------------|----------------|------------|------------------|------------------|-----|-------|----------------------------|------|
| | | | Cena bez DPH Cenniková (€/m) | Cena s DPH Cenniková (€/m) | | | | | ks | bm | kg | | |
| 3.3. | Rigistil profil U (GL8) Pozinkovaný oceľový plech 0,5 mm s vystuženými stenami. | GL8 | 0,58 | 0,70 | 723020002 | 20/20/30 | 3600 | 0,27 | 100 | 360 | 97,2 | 10 ks | |
| | Rigistil profil C (GL1) Pozinkovaný oceľový plech 0,5 mm s vystuženými stenami. | GL1 | 0,81 | 0,97 | 723020001 | 18/45/18 | 3600 | 0,37 | 100 | 360 | 133,2 | 10 ks | |
| | Výstužný profil UA | | | | 723010703 | | 3000 | | | 150 | 273 | 1 ks | |
| | | UA 50 | 3,21 | 3,85 | 723010705 | 40/50/40 | 3500 | 1,82 | 50 | 175 | 319 | | |
| | | | | | 723010706 | | 4000 | | | 200 | 364 | | |
| | | | | | 723010804 | | 3000 | | | 150 | 329 | | |
| | | Žiarovo pozinkovaný, pozdĺžne dierovaný plech 2 mm. | UA 75 | 3,69 | 4,43 | 723010806 | 40/75/40 | 3500 | 2,19 | 50 | 175 | 383 | 1 ks |
| | | | | | 723010807 | | 4000 | | | 200 | 438 | | |
| | | | | | 723010601 | | 3000 | | | 150 | 384 | | |
| | | | UA 100 | 4,18 | 5,02 | 723010602 | 40/100/40 | 3500 | 2,56 | 50 | 175 | 448 | 1 ks |
| | | | | | 723010605 | | 4000 | | | 200 | 512 | | |
| | | Profil UW MAX 100 | | | | | | | | | | | |
| | | Zosilnený UW profil pre homé pripojenia priečok na stropy s veľkým priehybom - do až do 55 mm. Hrúbka plechu 1 mm. | UW MAX 100 | na vyžiadanie | | 723010008* | 75/100/75 | 4000 | 1,4 | 24 | 96 | 135,00 | 1 ks |
| | | | UW MAX 75 | na vyžiadanie | | 723010007* | 75/75/75 | 4000 | 1,25 | 24 | 96 | 120,00 | 1 ks |
| | | Hydroprofil * - "Novinka" Konštrukčné profily v systéme s doskami Aquaroc. So špeciálnou povrchovou úpravou vlhké priestory.pre | | na vyžiadanie | | na vyžiadanie* | | | | | | | |

Profily pre kazetové podhľady

Profily pre kazetové podhľady - Rigips Quick-Lock

| Produkt. skupina | Výrobok | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Hrúbka (mm) | Dĺžka (mm) | Merná jednotka (Mj) | Balenie = balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|-----------------|-----------------|--------------------|-------------|------------|---------------------|-----------------|-------|----------|----------------------------|
| | | Cenniková (€/m) | Cenniková (€/m) | | | | | počet ks | bm | hmotnosť | |
| | Profily pre kazetové podhľady - Rigips Quick-Lock | | | | | | | | | | |
| | Hlavný profil T24 (38 x 24mm) | 1,00 | 1,20 | 723030011 | 0,4 | 3600 | bm | 20 | 72,00 | 25,70 | bal |
| | Priečny profil T24 (32 x 24mm), dl.600mm Novinka | 0,78 | 0,94 | 723030056 | 0,4 | 600 | bm | 60 | 36 | 10,50 | bal |
| | Priečny profil T24 (32 x 24mm), dl.600mm | 0,97 | 1,16 | 723030012 | 0,4 | 600 | bm | 60 | 36,00 | 10,50 | bal |
| | Priečny profil T24 (32 x 24mm), dl.1200mm Novinka | 0,78 | 0,94 | 723030057 | 0,4 | 1200 | bm | 60 | 72 | 20,70 | bal |
| | Priečny profil T24 (32 x 24mm), dl.1200mm | 0,97 | 1,16 | 723030013 | 0,4 | 1200 | bm | 60 | 72,00 | 20,70 | bal |
| | Hlavný profil T15 (38 x 15mm) | 1,00 | 1,20 | 723030014 | 0,4 | 3000 | bm | 20 | 60,00 | 18,90 | bal |
| | Priečny profil T15 (38 x 15mm), dl.600mm | 1,00 | 1,20 | 723030015 | 0,4 | 600 | bm | 60 | 36,00 | 11,40 | bal |
| 4.1. | Priečny profil T15 (38 x 15mm), dl.1200mm | 1,00 | 1,20 | 723030016 | 0,4 | 1200 | bm | 60 | 72,00 | 22,70 | bal |
| | Obvodový L profil (19x24mm) | 0,77 | 0,92 | 723030017 | 0,5 | 3000 | bm | 30 | 90,00 | 16,20 | bal |
| | F profil (27 x 41 x 13mm) | 3,02 | 3,62 | 723030027 | 0,5 | 3000 | bm | 24 | 72,00 | 26,00 | bal |
| | Obvodový U profil 38mm (25 x 38mm) | 3,92 | 4,70 | 723030051 | 0,5 | 3000 | bm | 30 | 90,00 | 37,60 | bal |
| | | 2,12 | 2,54 | 723030052 | 0,5 | 1830 | bm | 30 | 54,90 | 25,50 | bal |
| | QL predpätý profil pre chodbový systém T15/38mm | 2,12 | 2,54 | 723030053 | 0,5 | 2130 | bm | 30 | 63,90 | 29,50 | bal |
| | | 2,12 | 2,54 | 723030055 | 0,5 | 2430 | bm | 30 | 72,90 | 33,40 | bal |
| | Obvodový upínací profil pre koridorové systémy | 3,60 | 4,32 | 723030054* | 0,5 | 3000 | bm | 20 | 60,00 | 29,00 | bal |
| | Profily pre kazetové podhľady - Rigips Quick-Lock odolné voči korózii | | | | | | | | | | |
| | Hlavný profil T24 QL COR | 2,69 | 3,23 | 723030018* | 0,4 | 3600 | bm | 20 | 72,00 | 36,50 | bal |
| 4.2. | Priečny profil T24 QL COR (38 x 24mm), dl.600mm | 2,69 | 3,23 | 723030020* | 0,4 | 600 | bm | 60 | 36,00 | 16,80 | bal |
| | Priečny profil T24 QL COR (38 x 24mm), dl.1200mm | 2,69 | 3,23 | 723030019* | 0,4 | 1200 | bm | 60 | 72,00 | 33,60 | bal |
| | Obvodový L profil QL COR (19x24mm) | 2,11 | 2,53 | 723030021* | 0,4 | 3000 | bm | 30 | 90,00 | 16,20 | bal |
| | Profily Quick-Lock Cross-Lock pre skrytý a polozapustený systém | | | | | | | | | | |
| 4.3. | Primárny profil QL Cross-Lock T24 | 1,00 | 1,20 | 723030041 | 0,4 | 3600 | bm | 20 | 72,00 | 25,70 | bal |
| | Sekundárny profil QL Cross-Lock T24 | 2,24 | 2,69 | 723030042* | 0,4 | 3600 | bm | 20 | 72,00 | 25,70 | bal |

Profily pre kazetové podhľady - OWA Construct

| Produkt. skupina | Výrobok | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Hrúbka (mm) | Dĺžka (mm) | Merná jednotka (Mj) | Balenie = balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|--|--|-----------------|-----------------|--------------------|-------------|------------|---------------------|-----------------|--------|----------|----------------------------|
| | | Cenniková (€/m) | Cenniková (€/m) | | | | | počet ks | bm | hmotnosť | |
| 4.4. | Profily pre kazetové podhľady - OWA Construct - PREMIUM | | | | | | | | | | |
| | Ohybný obvodový L profil Nr.1705 dl.2,5m "Novinka" | 7,85 | 9,42 | 744571051 | 0,4 | 2500 | bm | 10 | 25 | 15 | bal |
| | Hlavný profil T24 (38 x 24mm) | 0,87 | 1,04 | 744571028 | 0,4 | 3700 | bm | 25 | 90,00 | 32,40 | bal |
| | Priečny profil T24 (32 x 24mm), dl.600mm | 0,85 | 1,02 | 744571029 | 0,4 | 600 | bm | 75 | 45,00 | 13,50 | bal |
| | Priečny profil T24 (32 x 24mm), dl.1200mm | 0,85 | 1,02 | 744571027 | 0,4 | 1200 | bm | 50 | 60,00 | 18,00 | bal |
| | Hlavný profil T15 (38 x 15mm) | 0,92 | 1,10 | 744571059 | 0,4 | 3000 | bm | 30 | 90,00 | 27,90 | bal |
| | Priečny profil T15 (38 x 15mm), dl.600mm | 0,92 | 1,10 | 744571060 | 0,4 | 600 | bm | 75 | 45,00 | 13,95 | bal |
| | Priečny profil T15 (38 x 15mm), dl.1200mm | 0,92 | 1,10 | 744571061 | 0,4 | 1200 | bm | 50 | 60,00 | 18,60 | bal |
| | Obvodový L profil (19x24mm) | 0,72 | 0,86 | 744571030 | 0,5 | 3050 | bm | 40 | 122,00 | 21,96 | bal |
| | F profil 8030 (27 x 41 x 13mm) | 3,87 | 4,64 | 744571023 | 0,5 | 3000 | bm | 24 | 72,00 | 26,00 | bal |
| | Hlavný profil T24 (38 x 24mm) | 0,87 | 1,04 | 744571035 | 0,4 | 3750 | bm | 25 | 93,75 | 33,75 | bal |
| | Priečny profil T24 (32 x 24mm), dl.625mm | 0,85 | 1,02 | 744571033 | 0,4 | 625 | bm | 75 | 46,88 | 14,06 | bal |
| | Priečny profil T24 (32 x 24mm), dl.1250mm | 0,85 | 1,02 | 744571034 | 0,4 | 1250 | bm | 50 | 62,50 | 18,75 | bal |
| Stupňovitý obvod. profil, 3000 mm, 24x12x12x24 | 1,78 | 2,14 | 723030033 | 0,6 | 3000 | bm | 15 | 45,00 | 15,75 | bal | |
| 4.5. | Profily pre kazetové podhľady - OWA Construct - SMART | | | | | | | | | | |
| | Hlavný profil T24 (38 x 24mm) | 0,84 | 1,01 | 744571062 | 0,3 | 3600 | bm | 25 | 72,00 | 22,32 | bal |
| | Priečny profil T24 (28 x 24mm), dl.600mm | 0,77 | 0,92 | 744571054 | 0,3 | 600 | bm | 75 | 36,00 | 10,80 | bal |
| | Priečny profil T24 (28 x 24mm), dl.1200mm | 0,77 | 0,92 | 744571055 | 0,3 | 1200 | bm | 50 | 72,00 | 21,60 | bal |
| | Profily pre systém OWA Tecta S22/S31 | | | | | | | | | | |
| 4.6. | Upínací profil OWA Nr.87B, dl.4000mm | 2,34 | 2,81 | 744571063 | | 4000 | bm | 10 | 40,00 | | bal |

Tmely Rigips

Práškové zmesi

| Produkt. skupina | Výrobok | Balenie | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie=paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
|--|--|---------------|------------------|------------------|--------------------|----------------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť (kg) | |
| 1.3. | Špachtľovací tmel Super | | | | | | | | |
| | Na základné tmelenie a pretmelenie v spojení s výstužnou páskou. | 2,5 kg/vreće | 3,09 | 3,71 | 721310004 | 248 | paleta | 620 | ks |
| | | 5 kg/vreće | 3,80 | 4,56 | 721310005 | 105 | paleta | 525 | ks |
| | | 25 kg/vreće | 14,83 | 17,80 | 721310006 | 40 | paleta | 1000 | ks |
| | Špachtľovací tmel Varío | | | | | | | | |
| | Na tmelenie v spojení s výstužnou páskou so zvýšenou pevnosťou. | 5 kg/vreće | 6,91 | 8,29 | 721310007 | 108 | paleta | 540 | ks |
| | | 12,5 kg/vreće | 14,26 | 17,11 | 725010015 | 72 | paleta | 900 | ks |
| | | 25 kg/vreće | 31,03 | 37,24 | 721310008 | 40 | paleta | 1000 | ks |
| | Špachtľovací tmel Extra | | | | | | | | |
| | Na základné tmelenie a pretmelenie v spojení s výstužnou páskou. | 5 kg/vreće | 6,22 | 7,46 | 721310009 | 108 | paleta | 540 | ks |
| | Určený špeciálne pre hrany PRO. | 25 kg/vreće | 25,14 | 30,17 | 721310010 | 40 | paleta | 1000 | ks |
| | Osadzovacia malta Rífix | | | | | | | | |
| Na lepenie stavebných alebo tepelnoizolačných dosiek na podkladnú konštrukciu. | 25 kg/vreće | 9,68 | 11,62 | 721410001 | 40 | paleta | 1000 | ks | |
| | 40 kg/vreće | 14,31 | 17,17 | 721410002 | 24 | paleta | 960 | ks | |

Pastové zmesi

| Produkt. skupina | Výrobok | Balenie | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie=paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
|--|---|-------------|------------------|------------------|--------------------|----------------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť (kg) | |
| 1.4. | ProMix Mega | | | | | | | | |
| | Hotová pasta vo vedre. Na základné tmelenie v spojení s výstužnou páskou, alebo finálne tmelenie. Vhodný tiež na celoplošné stierkovanie. | 5 kg/vedro | 7,19 | 8,63 | 721320012 | 120 | paleta | 350 | ks |
| | | 15 kg/vedro | 15,23 | 18,28 | 721320013 | 44 | paleta | 600 | ks |
| | | 25 kg/vedro | 18,61 | 22,33 | 721320014 | 33 | paleta | 600 | ks |
| | ProMix Finish | | | | | | | | |
| | Hotová pasta vo vedre. Na finálne tmelenie a celoplošné stierkovanie. | 5 kg/vedro | 6,63 | 7,96 | 721320015 | 120 | paleta | 500 | ks |
| | | 15 kg/vedro | 12,97 | 15,56 | 721320016 | 44 | paleta | 600 | ks |
| | | 25 kg/vedro | 15,93 | 19,12 | 721320017 | 33 | paleta | 600 | ks |
| | Aquaroc Promix Finish - "Novinka" | | | | | | | | |
| Ľahká stierková hmota na dosky Aquaroc | 12 l/vedro | 36,52 | 43,82 | 721320011 | 44 | paleta | 440 | ks | |

Demontovateľné kazetové podhľady Casoprano,
Decogips a Gyptone

* Tovar nie je trvale na sklade. Dodacie termíny a minimálne objednávané množstvo na vyziadanie.

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrana | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Hrúbka (mm) | Hmotnosť (kg) | Merná jednotka (Mj) | Balenie = balík | | | Počet bal. na palete | Minimálne dodacie množstvo | |
|------------------|--|--|------------------|------------------|--------------------|-------------|---------------|---------------------|-----------------|------|----------|----------------------|----------------------------|--|
| | | | Cenniková (€/m2) | Cenniková (€/m2) | | | | | počet ks | m2 | hmotnosť | | | |
| 2.0 | Casoprano - sadrokartónové stropné kazety | | | | | | | | | | | | | |
| | Casoroc | | | | | | | | | | | | | |
| | Casoroc - biela 600 x 600 mm | A | 4,47 | 5,36 | 722020001 | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 4,47 | 5,36 | 7220200029* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | Casoroc - šedá 600 x 600 mm | A | 7,30 | 8,76 | 722020028* | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 7,30 | 8,76 | 722020029* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | Casoroc - žltá 600 x 600 mm | A | 7,30 | 8,76 | 722020030* | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 7,30 | 8,76 | 722020031* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | Casoroc - vanilka 600 x 600 mm | A | 6,86 | 8,23 | 722020032* | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 6,86 | 8,23 | 722020033* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | Casostar | | | | | | | | | | | | | |
| | Casostar - biela 600 x 600 mm | A | 3,90 | 4,68 | 722020008 | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 3,90 | 4,68 | 722020020* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | Casobianca | | | | | | | | | | | | | |
| | Casobianca - biela 600 x 600 mm | A | 4,81 | 5,77 | 722020011 | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 4,81 | 5,77 | 722020021* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | Casobianca - šedá 600 x 600 mm | A | 7,73 | 9,28 | 722020022* | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 7,73 | 9,28 | 722020023* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | Casobianca - žltá 600 x 600 mm | A | 7,73 | 9,28 | 722020024* | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 7,73 | 9,28 | 722020025* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | Casobianca - vanilka 600 x 600 mm | A | 7,27 | 8,72 | 722020026* | 8 | 6,5 | m2 | 10 | 3,60 | 23,40 | 60 | bal | |
| | 600 x 1200 mm | A | 7,27 | 8,72 | 722020027* | 8 | 6,5 | m2 | 6 | 4,32 | 28,08 | 48 | bal | |
| | 2.1 | Decogips - sadrové stropné kazety | | | | | | | | | | | | |
| Capri | | E 24 | 9,12 | 10,94 | 722010004 | 19 | 9,4 | m2 | 6 | 2,16 | 20,30 | 48 | bal | |
| | | E 15 | 7,64 | 9,17 | 722010003* | 19 | 9,4 | m2 | 6 | 2,16 | 20,30 | 48 | bal | |
| Fisurada | | A | 9,18 | 11,02 | 722010001 | 19 | 9,2 | m2 | 8 | 2,88 | 26,49 | 48 | bal | |
| | | E 24 | 10,20 | 12,24 | 722010002 | 19 | 9,2 | m2 | 6 | 2,16 | 19,87 | 48 | bal | |
| Micro | | E 24 | 10,34 | 12,41 | 722010005 | 19 | 9,4 | m2 | 6 | 2,16 | 20,30 | 48 | bal | |
| Golf | | E 24 | 10,34 | 12,41 | 722010010* | 19 | 9,4 | m2 | 6 | 2,16 | 20,30 | 48 | bal | |
| Onda | | E 24 | 10,24 | 12,29 | 722010011* | 19 | 9,2 | m2 | 6 | 2,16 | 19,87 | 48 | bal | |
| Roma | | E 24 | 25,41 | 30,49 | 722010017 | 19 | 9,2 | m2 | 6 | 2,16 | 19,87 | 48 | bal | |

Demontovateľné kazetové podhl'ady Casoprano,
Decogips a Gyptone

* Tovar nie je trvale na sklade. Dodacie termíny a minimálne objednávané množstvo na vyžiadanie.

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrana | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Hrúbka (mm) | Hmotnosť (kg) | Merná jednotka (Mj) | Balenie = balík | | | Počet bal. na palete | Minimálne dodacie množstvo | | |
|------------------|--|--------------|------------------|------------------|--------------------|-------------|---------------|---------------------|-----------------|-------|----------|----------------------|----------------------------|-----|--|
| | | | Cenniková (€/m2) | Cenniková (€/m2) | | | | | počet ks | m2 | hmotnosť | | | | |
| 2.2 | <i>Gyptone - sadrokartónové akustické kazetové podhl'ady</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| | Base Nr.31 | | | | | | | | | | | | | | |
| | 600 x 600 mm | A | 17,25 | 20,70 | 722040001 | 10 | 9 | m2 | 6 | 2,16 | 19,44 | 16 | bal | | |
| | | E 15 | 19,12 | 22,94 | 722040002* | 10 | 9 | m2 | 6 | 2,16 | 19,44 | 16 | bal | | |
| | | D1 | 28,31 | 33,97 | 722040017* | 12,5 | 9 | m2 | 6 | 2,16 | 19,44 | 14 | bal | | |
| | 600 x 1200 mm | A | 22,73 | 27,28 | 722040014* | 12,5 | 9 | m2 | 6 | 2,16 | 19,44 | 8 | bal | | |
| | | Line Nr.4 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 600 x 600 mm | A | 19,27 | 23,12 | 722040003* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | |
| | E 15 | | 20,41 | 24,49 | 722040004* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | |
| | D1 | | 32,24 | 38,69 | 722040018* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 14 | bal | | |
| | 600 x 1200 mm | A | 28,24 | 33,89 | 722040015* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 8 | bal | | |
| | | Point Nr.11 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 600 x 600 mm | A | 19,51 | 23,41 | 722040005* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | |
| | E 15 | | 19,90 | 23,88 | 722040006* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | |
| | D1 | | 32,25 | 38,70 | 722040025* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 14 | bal | | |
| | 600 x 1200 mm | A | 27,59 | 33,11 | 722040013* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 8 | bal | | |
| | | Point Nr.12 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 600 x 600 mm | A | 18,18 | 21,82 | 722040007* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | |
| | E 15 | | 20,62 | 24,74 | 722040008* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | |
| | D1 | | 33,87 | 40,64 | 722040026* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 14 | bal | | |
| | Quattro N.20 | | | | | | | | | | | | | | |
| | 600 x 600 mm | A | 19,75 | 23,70 | 722040009 | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | |
| | | E 15 | 22,13 | 26,56 | 722040010* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | |
| | | D1 | 32,25 | 38,70 | 722040016* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 14 | bal | | |
| | Quattro N.22 | | | | | | | | | | | | | | |
| | 600 x 600 mm | A | 24,15 | 28,98 | 722040011* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | |
| | | E 15 | 26,35 | 31,62 | 722040012* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | |
| | | D1 | 33,89 | 40,67 | 722040027* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 14 | bal | | |
| | Quattro Nr.50 | | | | | | | | | | | | | | |
| | 600 x 600 mm | A | 19,75 | 23,70 | 722040019* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | |
| E 15 | | 22,13 | 26,56 | 722040020* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | | |
| D1 | | 33,89 | 40,67 | 722040021* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 14 | bal | | | |
| Sixto | | | | | | | | | | | | | | | |
| 600 x 600 mm | A | 19,29 | 23,15 | 722040022* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | | |
| | E 15 | 20,41 | 24,49 | 722040023* | 10 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 16 | bal | | | |
| | D1 | 32,25 | 38,70 | 722040024* | 12,5 | 8 | m2 | 6 | 2,16 | 17,28 | 14 | bal | | | |

Akustické dosky a lamely Gyptone

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrúbka (mm) | Cena bez DPH | | Objednávacie číslo | Šírka (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg) | Merná jednotka (Mj) | Balenie = paleta | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|-------------|-------------------------------|--|--------------------|------------|------------|---------------|---------------------|------------------|----------------|----------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/m ²) | Cena s DPH Cenniková (€/m ²) | | | | | | počet ks | m ² | hmotnosť | |
| | Akustické dosky Gyptone | | | | | | | | | | | | |
| 2.3 | Big Quattro 41 | 12,5 | 16,53 | 19,84 | 722050002* | 1200 | 2400 | 8,00 | m2 | 20 | 57,60 | 460,80 | ks |
| | Big Quattro 42 | 12,5 | 16,53 | 19,84 | 722050003* | 1200 | 2400 | 8,00 | m2 | 20 | 57,60 | 460,80 | ks |
| | Big Quattro 46 | 12,5 | 16,53 | 19,84 | 722050004* | 1200 | 2400 | 8,00 | m2 | 20 | 57,60 | 460,80 | ks |
| | Big Quattro 47 | 12,5 | 16,53 | 19,84 | 722050005* | 1200 | 2400 | 8,00 | m2 | 20 | 57,60 | 460,80 | ks |
| | Big Line 6 | 12,5 | 18,43 | 22,12 | 722050001* | 1200 | 2400 | 8,00 | m2 | 20 | 57,60 | 460,80 | ks |
| | Big Sixto 63 | 12,5 | 16,53 | 19,84 | 722050014* | 1200 | 2400 | 8,00 | m2 | 20 | 57,60 | 460,80 | ks |
| | Big Sixto 65 | 12,5 | 18,16 | 21,79 | 722050015* | 900 | 2700 | 8,00 | m2 | 20 | 48,60 | 388,80 | ks |
| | Bend Line 7 | 6,5 | 14,65 | 17,58 | 722050006* | 900 | 2400 | 5,00 | m2 | 20 | 43,20 | 216,00 | ks |
| | Sadrokartónové stropné lamely Gyptone | | | | | | | | | | | | |
| 2.4. | Base 33 | 12,5 | 23,34 | 28,01 | 722050010* | 300 | 1800 | 9,00 | m2 | 6 | 3,24 | 29,00 | bal. |
| | | 12,5 | 23,34 | 28,01 | 722050016* | 300 | 2100 | 9,00 | m2 | 6 | 3,78 | 34,00 | bal. |
| | | 12,5 | 23,34 | 28,01 | 722050013* | 300 | 2400 | 9,00 | m2 | 6 | 4,32 | 39,00 | bal. |
| | Point 15 | 12,5 | 29,54 | 35,45 | 722050008* | 300 | 1800 | 8,00 | m2 | 6 | 3,24 | 29,00 | bal. |
| | | 12,5 | 29,54 | 35,45 | 722050009* | 300 | 2100 | 8,00 | m2 | 6 | 3,78 | 34,00 | bal. |
| | | 12,5 | 29,54 | 35,45 | 722050018* | 300 | 2400 | 8,00 | m2 | 6 | 4,32 | 39,00 | bal. |
| | Line 8 | 12,5 | 29,40 | 35,28 | 722050007* | 300 | 1800 | 8,00 | m2 | 6 | 3,24 | 29,00 | bal. |
| | | 12,5 | 29,40 | 35,28 | 722050019* | 300 | 2100 | 8,00 | m2 | 6 | 3,78 | 34,00 | bal. |
| | | 12,5 | 29,40 | 35,28 | 722050020* | 300 | 2400 | 8,00 | m2 | 6 | 4,32 | 39,00 | bal. |
| | Quattro 55 | 12,5 | 33,09 | 39,71 | 722050017* | 300 | 1800 | 8,00 | m2 | 6 | 3,24 | 29,00 | bal. |
| | | 12,5 | 33,09 | 39,71 | 722050011* | 300 | 2100 | 8,00 | m2 | 6 | 3,78 | 34,00 | bal. |
| | | 12,5 | 33,09 | 39,71 | 722050021* | 300 | 2400 | 8,00 | m2 | 6 | 4,32 | 39,00 | bal. |

Akustické dosky Rigiton a Rigiton Climafit

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrúbka (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Šírka (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg) | Merná jednotka (Mj) | Balenie = paleta | | | Minimálne dodacie množstvo | |
|-------------------------|--|-------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------|------------|------------|---------------|---------------------|------------------|----------------|----------|----------------------------|--|
| | | | Cenníková (€/m ²) | Cenníková (€/m ²) | | | | | | počet ks | m ² | hmotnosť | | |
| 2.5 | Akustické dosky Rigiton pre lepený spoj - hrana 4/SK | | | | | | | | | | | | | |
| | Rigiton RL 8/18 | 12,5 | 21,43 | 25,72 | 722060002 | 1188 | 1998 | 9,80 | m2 | 40 | 94,94 | 930,41 | ks | |
| | Rigiton RL 10/23 | 12,5 | 21,43 | 25,72 | 722060005* | 1196 | 2001 | 9,80 | m2 | 40 | 95,73 | 938,15 | ks | |
| | Rigiton RL 15/30 | 12,5 | 21,11 | 25,33 | 722060006* | 1200 | 2010 | 9,80 | m2 | 40 | 96,48 | 945,50 | ks | |
| | Rigiton RL 12-20/66 | 12,5 | 20,32 | 24,38 | 722060007* | 1188 | 1980 | 9,80 | m2 | 40 | 94,09 | 922,08 | ks | |
| | Rigiton 8-15-20 | 12,5 | 21,66 | 25,99 | 722060004 | 1200 | 2000 | 9,80 | m2 | 40 | 96,00 | 940,80 | ks | |
| | Rigiton 8-15-20 super | 12,5 | 21,66 | 25,99 | 722060003 | 1200 | 1960 | 9,80 | m2 | 40 | 94,08 | 921,98 | ks | |
| | Rigiton 12/25Q | 12,5 | 20,24 | 24,29 | 722060001 | 1200 | 2000 | 8,00 | m2 | 40 | 96,00 | 768,00 | ks | |
| Rigiton 8/18Q | 12,5 | 21,43 | 25,72 | 722060018* | 1188 | 1998 | 9,80 | m2 | 40 | 94,47 | 925,81 | ks | | |
| 2.5 | Akustické dosky Rigiton pre tmelený spoj - hrana SP4SK | | | | | | | | | | | | | |
| | Rigiton RL 8/18 | 12,5 | 21,43 | 25,72 | 722060010* | 1188 | 1998 | 9,80 | m2 | 40 | 94,94 | 930,41 | ks | |
| | Rigiton RL 10/23 | 12,5 | 21,43 | 25,72 | 722060011* | 1196 | 2001 | 9,80 | m2 | 40 | 95,73 | 938,15 | ks | |
| | Rigiton RL 15/30 | 12,5 | 21,11 | 25,33 | 722060012* | 1200 | 2010 | 9,80 | m2 | 40 | 96,48 | 945,50 | ks | |
| | Rigiton RL 12-20/66 | 12,5 | 20,32 | 24,38 | 722060013* | 1188 | 1980 | 9,80 | m2 | 40 | 94,09 | 922,08 | ks | |
| | Rigiton 8-15-20 | 12,5 | 21,66 | 25,99 | 722060014* | 1200 | 2000 | 9,80 | m2 | 40 | 96,00 | 940,80 | ks | |
| | Rigiton 8-15-20 super | 12,5 | 21,66 | 25,99 | 722060015* | 1200 | 1960 | 9,80 | m2 | 40 | 94,08 | 921,98 | ks | |
| | Rigiton 12/25Q | 12,5 | 20,24 | 24,29 | 722060016* | 1200 | 2000 | 8,00 | m2 | 40 | 96,00 | 768,00 | ks | |
| Rigiton 8/18Q | 12,5 | 21,43 | 25,72 | 722060019* | 1188 | 1998 | 9,80 | m2 | 40 | 94,47 | 925,81 | ks | | |
| 2.5 | Rigiton Climafit | | | | | | | | | | | | | |
| | doska pre chladivé a hrejivé stropy (prevedenie Base, hrana Vario) | | | | | | | | | | | | | |
| Rigiton Climafit - Base | 10,0 | 17,38 | 20,86 | 722060017* | 1250 | 2000 | 8,50 | m2 | 40 | 100,00 | 850,00 | ks | | |

Akustické dosky Rigiton a Rigiton Climafit

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrúbka (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Šírka (mm) | Dĺžka (mm) | Hmotnosť (kg) | Merná jednotka (Mj) | Balenie = paleta | | | Minimálne dodacie množstvo | |
|------------------|--|-------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------|------------|------------|---------------|---------------------|------------------|----------------|----------|----------------------------|--|
| | | | Cenníková (€/m ²) | Cenníková (€/m ²) | | | | | | počet ks | m ² | hmotnosť | | |
| 2.5 | Rigiton Climafit pre lepený spoj - hrana 4/SK | | | | | | | | | | | | | |
| | Rigiton RL 8/18 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060020* | 1188 | 1998 | 9,80 | m2 | 40 | 94,94 | 930,41 | ks | |
| | Rigiton RL 10/23 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060021* | 1196 | 2001 | 9,80 | m2 | 40 | 95,73 | 938,15 | ks | |
| | Rigiton RL 15/30 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060022* | 1200 | 2010 | 9,80 | m2 | 40 | 96,48 | 945,50 | ks | |
| | Rigiton RL 12-20/66 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060023* | 1188 | 1980 | 9,80 | m2 | 40 | 94,09 | 922,08 | ks | |
| | Rigiton 8-15-20 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060024* | 1200 | 2000 | 9,80 | m2 | 40 | 96,00 | 940,80 | ks | |
| | Rigiton 8-15-20 super | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060008* | 1200 | 1960 | 9,80 | m2 | 40 | 94,08 | 921,98 | ks | |
| | Rigiton 12/25Q | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060025* | 1200 | 2000 | 8,00 | m2 | 40 | 96,00 | 768,00 | ks | |
| Rigiton 8/18Q | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060009* | 1188 | 1998 | 9,80 | m2 | 40 | 94,47 | 925,81 | ks | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--|-------|-------|------------|------------|------|------|------|----|-------|--------|--------|----|--|
| 2.5 | Rigiton Climafit pre tmelený spoj - hrana SP4SK | | | | | | | | | | | | | |
| | Rigiton RL 8/18 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060026* | 1188 | 1998 | 9,80 | m2 | 40 | 94,94 | 930,41 | ks | |
| | Rigiton RL 10/23 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060027* | 1196 | 2001 | 9,80 | m2 | 40 | 95,73 | 938,15 | ks | |
| | Rigiton RL 15/30 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060028* | 1200 | 2010 | 9,80 | m2 | 40 | 96,48 | 945,50 | ks | |
| | Rigiton RL 12-20/66 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060029* | 1188 | 1980 | 9,80 | m2 | 40 | 94,09 | 922,08 | ks | |
| | Rigiton 8-15-20 | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060030* | 1200 | 2000 | 9,80 | m2 | 40 | 96,00 | 940,80 | ks | |
| | Rigiton 8-15-20 super | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060031* | 1200 | 1960 | 9,80 | m2 | 40 | 94,08 | 921,98 | ks | |
| | Rigiton 12/25Q | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060032* | 1200 | 2000 | 8,00 | m2 | 40 | 96,00 | 768,00 | ks | |
| Rigiton 8/18Q | 10,0 | 29,03 | 34,84 | 722060033* | 1188 | 1998 | 9,80 | m2 | 40 | 94,47 | 925,81 | ks | | |

Spotreba materiálu na m2 podhľadu RIGITON :

lepený spoj - hrana 4SK

cca. 100 - 120 gr. lepidlo na škáry Rigiton 63
24 ks skrutiek Rigiton
set Rigiton pre lepený spoj

tmelený spoj - hrana SP4SK

cca. 250 gr. tmel Vario
cca. 0,05 - 0,1 ml penetračného náteru na hrany dosiek
24 skrutiek Rigiton
1x montážna pomôcka pre Rigiton (2 ks/bal)
set Rigiton pre tmelený spoj

Minerálne kazety OWA

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrana | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Hrúbka (mm) | Hmotnosť (kg) | Merná jednotka (Mj) | Balenie=balík | | | Počet bal. na palete | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------|-------------|---------------|---------------------|---------------|----------------|----------|----------------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | | | | | počet ks | m ² | hmotnosť | | |
| | Futura | K3 | 7,28 | 8,74 | 744061010 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Sternbild | K3 | 7,28 | 8,74 | 744061044 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Harmony | K3 | 7,28 | 8,74 | 744061015 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Finetta | K3 | 7,28 | 8,74 | 744061059 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Schlicht | K3 | 9,64 | 11,57 | 744061041 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Sandila MN | K3 | 9,64 | 11,57 | 744061032 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Sandila ON | K3 | 9,64 | 11,57 | 744061033 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Universal | K3 | 9,64 | 11,57 | 744061055 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Luna | K3 | 10,17 | 12,20 | 744061019 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Cosmos ON | K3 | 10,17 | 12,20 | 744061003 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Aqua Cosmos MN | K3 | 20,77 | 24,92 | 744061066 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Aqua Cosmos ON | K3 | 20,77 | 24,92 | 744061067 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Lux 64/2 (biela) | K3 | 20,19 | 24,23 | 744063040 | 15 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal |
| | Opus - NOVINKA | K3 | 30,78 | 36,94 | 744061092 | 20 | 4,5 | m2 | 12 | 4,32 | 19,44 | 44 | bal. |
| | OWA Premium | | | | | | | | | | | | |
| 2.7. | hrana polozapustená | | | | | | | | | | | | |
| | rozmer : 600x600, 625x625 a 600x1200 | | | | | | | | | | | | |
| | Futura | K6 | 9,66 | 11,59 | 744062007 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Sternbild | K6 | 9,66 | 11,59 | 744062023 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Harmony | K6 | 9,66 | 11,59 | 744062009 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Finetta | K6 | 9,66 | 11,59 | 744062035 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Schlicht | K6 | 11,03 | 13,24 | 744062020 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Sandila MN | K6 | 11,03 | 13,24 | 744062016 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Sandila ON | K6 | 11,03 | 13,24 | 744062017 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Universal | K6 | 11,03 | 13,24 | 744062029 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Stukkor | K6 | 11,34 | 13,61 | 744062027 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Luna MN | K6 | 11,34 | 13,61 | 744062012 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Luna ON | K6 | 11,34 | 13,61 | 744062013 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Cosmos MN | K6 | 11,34 | 13,61 | 744062001 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |
| | Cosmos ON | K6 | 11,34 | 13,61 | 744062004 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal |

Minerálne kazety OWA

| Produkt. skupina | Výrobok | Hrana | Cena bez DPH | | Cena s DPH | | Objednávacie číslo | Hrúbka (mm) | Hmotnosť (kg) | Merná jednotka (Mj) | Balenie=balík | | | Počet bal. na palete | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|---|-------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------------|--------------------|-------------|---------------|---------------------|---------------|----|-----|----------------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/m ²) | Cenniková (€/m ²) | počet ks | m ² | | | | | hmotnosť | | | | |
| | OWA Premium hrana polozapustená rozmer : 600x600, 625x625 a 600x1200 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Futura | K15 | 11,70 | 14,04 | 744063011 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal | | |
| | Sternbild | K15 | 11,70 | 14,04 | 744063025 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal | | |
| | Cosmos | K15 | 11,83 | 14,20 | 744063004 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal | | |
| | Schlicht | K15 | 11,83 | 14,20 | 744063022 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal | | |
| | Finetta | K15 | 11,70 | 14,04 | 744063047 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal | | |
| | Universal | K15 | 11,92 | 14,30 | 744062039 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal | | |
| | Sandila ON | K15 | 11,92 | 14,30 | 744063018 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal | | |
| | Sandila MN | K15 | 11,92 | 14,30 | 744063049 | 15 | 4,5 | m2 | 10 | 3,60 | 16,20 | 52 | bal | | |
| | pozn.:na vyžiadanie OWAoustic Premium 300x1500, 300x1800, 300x2000, 300x2500, 400x1500, 400x1800, 400x2000, 400x2500; (platí pre hrúbku 15mm a 20mm) | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.7. | OWA Tecta- kovové kazetové podhľady hrana ostrá, do systému profilov T24 rozmer : 600x600, 625x625 a 600x1200 | | | | | | | | | | | | | | |
| | Priplatky za špeciálne prevedenie povrchov kaziet Premium: | | | | | | | | | | | | | | |
| | SANITAS | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 2,25 €/m ² bez DPH | 2,70 €/m ² s DPH | | | | | | | | | | |
| | povrch kaziet s baktericídny a fungicídny účinkom, určené pre „hygienické priestory“ ako napr.: nemocnice, operačné jednotky, laboratória (vzor Sternbild alebo Schlicht) | | | | | | | | | | | | | | |
| | PURA | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 0,60 €/m ² bez DPH | 0,72 €/m ² s DPH | | | | | | | | | | |
| | povrch kaziet so zvýšenou odolnosťou voči opakovaným čistiacim procesom, určené pre nemocničné izby, školy, škôlky (vzor Sternbild, Schlicht a Futura) | | | | | | | | | | | | | | |
| | MAVROC | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 3,00 €/m ² bez DPH | 3,60 €/m ² s DPH | | | | | | | | | | |
| | povrchová úprava kaziet určená pre priestory s vysokým zaťažením vlhkosťou – pri relatívnej vlhkosti vzduchu až do 95% (vzor Sternbild alebo Harmony) | | | | | | | | | | | | | | |
| | OWA Tecta- kovové kazetové podhľady hrana ostrá, do systému profilov T24 rozmer : 600x600, 625x625 a 600x1200 | | | | | | | | | | | | | | |
| | OWA Tecta, System S33, RAL 9003 (biela) | K03 | 19,51 | 23,41 | 744067006* | 0,5 | | m2 | | | | | bal | | |

Skrutky a kotviaca technika

* Tovar nie je trvalo na sklade. Dodacie termíny a minimálne odberové množstvá podľa objednávky.

| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|--|--|-------------|---------------------|---------------------|--------------------|---------------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/balík) | Cenniková (€/balík) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť (kg) | |
| 5.1.1. | Rigips rýchloskrutky 212 | 3,5 x 25 | 5,92 | 7,10 | 724055009 | 1000 ks/balík | | 1,60 | |
| | | 3,5 x 25 | 1,96 | 2,35 | 724055005 | 250 ks/balík | | 0,45 | |
| | | 3,5 x 35 | 7,47 | 8,96 | 724055010 | 1000 ks/balík | | 2,10 | |
| | | 3,5 x 35 | 2,86 | 3,43 | 724055006 | 250 ks/balík | | 0,55 | |
| | Typ TN, dvojchodý závit, Do hr. plechu 0,7 mm. Na kovové a drevené podkonštrukcie. Min. požadovaná zápusťná dĺžka do kovovej podkonštrukcie 10 mm, do dreva 20 mm. V baleniach po 1000 ks vrátane hrotu. | 3,5 x 45 | 10,89 | 13,07 | 724055011 | 1000 ks/balík | balík | 2,60 | balík |
| | | 3,5 x 45 | 3,71 | 4,45 | 724055007 | 250 ks/balík | | 0,70 | |
| | | 3,5 x 55 | 11,88 | 14,26 | 724055012 | 1000 ks/balík | | 3,20 | |
| | | 3,5 x 55 | 4,48 | 5,38 | 724055008 | 250 ks/balík | | 0,80 | |
| | | 4,2 x 70 | 13,31 | 15,97 | 724055013 | 500 ks/balík | | 1,80 | |
| | | 4,8 x 90 | 25,57 | 30,68 | 724055014 | 500 ks/balík | | 2,00 | |
| | Rigips skrutky 221 | 3,5 x 25 | 10,50 | 12,60 | 724055015 | 1000 ks/balík | | 1,60 | |
| | Typ TB so samozávrtnou špičkou. Na pripájanie sadrokárónových dosiek ku kovovej podkonštrukcii s hr. 0,7 – 2,25 mm. | 3,5 x 35 | 12,40 | 14,88 | 724055016 | 1000 ks/balík | balík | 2,10 | balík |
| | | 3,5 x 45 | 14,94 | 17,93 | 724055017 | 1000 ks/balík | | 2,60 | |
| | Samozávrtné skrutky 421 | 3,5 x 9,5 | 6,79 | 8,15 | 724055018 | 1000 ks/balík | | 1,00 | |
| | Typ LB so samozávrtnou špičkou. Na pripájanie kovových konštrukcii až do hrúbky plechu 2,25 mm. | 3,5 x 9,5 | 0,83 | 1,00 | 724055019 | 100 ks/balík | balík | 0,15 | balík |
| | | 4,2 x 19 | 8,10 | 9,72 | 724055044* | 1000 ks/balík | | 2,00 | |
| | | 4,2 x 19 | 2,51 | 3,01 | 724055021* | 100 ks/balík | | 0,25 | |
| | Skrutky Ridurit | 3,5 x 35 | 12,61 | 15,13 | 724055022 | 1000 ks/balík | | 2,1 | |
| | Špeciálne skrutky na spájanie protipožiarnych obkladových dosiek Ridurit. Jednoduchý hrubý závit. | 3,5 x 45 | 15,12 | 18,14 | 724055023 | 1000 ks/balík | balík | 2,4 | balík |
| | | 3,5 x 55 | 18,07 | 21,68 | 724055024 | 500 ks/balík | | 3,4 | |
| Skrutky do zvislých závesov | 4,8 x 35 | 8,99 | 10,79 | 724055046 | 500 ks/balík | | 1,90 | | |
| S plochou hlavou na pripevnenie závesov k drevenej nosnej konštrukcii. | 4,8 x 50 | 12,47 | 14,96 | 724055035 | 500 ks/balík | balík | 2,00 | balík | |

Skrutky a kotviaca technika

* Tovar nie je trvalo na sklade. Dodacie termíny a minimálne odberové množstvá podľa objednávky.

| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|-------------------------|---------------------|---------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/balík) | Cenniková (€/balík) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť (kg) | |
| 5.1.2. | Kotviaci drôt pre tvrdé plné materiály. Vhodné aj pre vonkajšie použitie. Materiál nerezová oceľ 1.4401. Pre ťažké aplikácie. Bezpečnostný faktor 1:4 | | 45,28 | 54,34 | 724050019 | 200 ks/balík | balík | 0,40 | balík |
| | | | 25,49 | 30,59 | 724050020 | 100 ks/balík (s kvtkami) | balík | 0,30 | balík |
| | | | 28,50 | 34,20 | 724050021 | 100 ks/balík (s nástrojom) | balík | 0,30 | balík |
| | | BIS MINI | | | | | | | |
| | Natíková hmoždina pre upevnenie ľahkých predmetov do sadrobalíku. Materiál modrá ABS. Mini hmoždinky môžu byť umiestňované blízko seba | 8 x 22 | 11,29 | 13,55 | 724050022 | 200 ks/balík (so skrutkami) | balík | 0,40 | balík |
| | | BIS GOLD | | | | | | | |
| | Natíková hmoždina pre upevnenie stredne ťažkých predmetov do sadrobalíku. Materiál pasivovaná oceľ. S ozubeným hrotom pre ľahké natíkanie. | 12 x 30 | 25,56 | 30,67 | 724050023 | 200 ks/balík (so skrutkami) | balík | 0,40 | balík |
| | | 12 x 30 | 23,57 | 28,28 | 724050024 | 200 ks/balík (bez skrutiek) | | 0,40 | |
| | | BIS GOLD TRISTAR | | | | | | | |
| | Natíková hmoždina pre upevnenie ťažkých predmetov do sadrobalíku. Materiál nerezová antikoročná oceľ. S ozubeným hrotom pre ľahké natíkanie. Jediná vhodná pre upevnenie predmetov do sadrobalíku do stropu! | 22 X 43 | 24,83 | 29,80 | 724050025 | 100 ks/balík (so skrutkami) | balík | 0,30 | balík |
| | | BIS XL | | | | | | | |
| | Natíková hmoždina pre upevnenie ťažkých predmetov do sadrobalíku. Materiál pozinkovaná oceľ. S ozubeným hrotom pre ľahké natíkanie. Vhodná pre upevnenie predmetov do stropu! | 16 x 43 | 25,23 | 30,28 | 724050026 | 100 ks/balík (so skrutkami) | balík | 0,30 | balík |
| | 16 x 43 | 20,24 | 24,29 | 724050027 | 150 ks/balík (bez skrutiek) | | 0,30 | | |

Príslušenstvo podhľadov a obkladových konštrukcií

| Produkt. skupina | Výrobok | Dĺžka (mm) | Cenniková | | Objednávacie číslo | Balenie=balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|---|---|------------|------------|------------|--------------------|---------------|--------------|----------|----------------------------|
| | | | (€/1000ks) | (€/1000ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |
| 5.2.1. | Nastaviteľný strmeň (JSB) | | | | | | | | |
| | Používa sa v spojení s profilmi CD alebo drevenými latami. | 35 | 100,00 | 120,00 | 724020029 | 100 ks/balík | | 4,60 | |
| | | 65 | 110,00 | 132,00 | 724020030 | 100 ks/balík | balík | 5,10 | balík |
| | | 95 | 160,00 | 192,00 | 724020031 | 100 ks/balík | | 5,70 | |
| | Priamy záves (DAH) | | | | | | | | |
| | S rektifikačnými otvormi na priamu montáž CD profilov alebo drevených lát na stropnú konštrukciu. | 55 | 70,00 | 84,00 | 724020022 | 100 ks/balík | | 2,9 | |
| | | 125 | 90,00 | 108,00 | 724020021 | 100 ks/balík | balík | 4,8 | balík |
| | | 200 | 340,00 | 408,00 | 724020119 | 100 ks/balík | | 9 | |
| | Záves CD krokrový (K03 L00) | | | | | | | | |
| | Na priamu montáž na krokvy. | 170 | 90,00 | 108,00 | 724020018 | 100 ks/balík | balík | 3,20 | balík |
| | Záves CD krokrový zaoblený | | | | | | | | |
| | Na priamu montáž na krokvy. Pre jednoduché nakliknutie CD profilu. | 200 | 190,00 | 228,00 | 724020033 | 100 ks/balík | balík | 4,00 | balík |
| | Krokovný záves zosilnený T-hlava ** | | | | | | | | |
| | ** Možnosť dodávky aj v iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie. | 170 | 140,00 | 168,00 | 724020100 | 100 ks/balík | | 10,00 | |
| | | 240 | 340,00 | 408,00 | 724020101 | 100 ks/balík | balík | 12,00 | balík |
| | | 320 | 430,00 | 516,00 | 724020102 | 100 ks/balík | | 14,00 | |
| | Krokovný záves zosilnený hlava zaoblená ** | | | | | | | | |
| | ** Možnosť dodávky aj v iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie. | 170 | 140,00 | 168,00 | 724020103 | 100 ks/balík | | 10,00 | |
| | | 240 | 340,00 | 408,00 | 724020104 | 100 ks/balík | balík | 12,00 | balík |
| | | 320 | 440,00 | 528,00 | 724020105 | 100 ks/balík | | 14,00 | |
| Nástavec krokovný | | | | | | | | | |
| Použítie s nastaviteľným strmeňom 35 mm a 65 mm | 230 | 1 810,00 | 2 172,00 | 724020089 | 50 ks/balík | balík | 6,80 | balík | |
| Perový rýchlozáves (K05) | | | | | | | | | |
| S upínacím perom, vhodný pre CD profily. | | 160,00 | 192,00 | 724020026 | 100 ks/balík | balík | 3,80 | balík | |
| Perový rýchlozáves na drevo (SAH 1500 FZ) | | | | | | | | | |
| S upínacím perom pre drevené podkonštrukcie. | | 170,00 | 204,00 | 724020023 | 100 ks/balík | balík | 3,60 | balík | |
| Perový rýchlozáves štvorbodový (K05 OBLUK) | | | | | | | | | |
| So špeciálnym upínacím perom pre ťažké konštrukcie (do 0,04 kN/záves) | | 230,00 | 276,00 | 724020015 | 100 ks/balík | balík | 4,80 | balík | |
| Uhlová kotva (K02) | | | | | | | | | |
| Na spájanie nosných a základných CD profilov. Používa sa vo dvojici. | | 70,00 | 84,00 | 724020028 | 100 ks/balík | balík | 3,40 | balík | |
| Křížová spojka (K09) | | | | | | | | | |
| Na spájanie nosných a základných CD profilov. | | 140,00 | 168,00 | 724020019 | 100 ks/balík | balík | 6,50 | balík | |

Príslušenstvo podhl'adov a obkladových konštrukcií

| Produkt. skupina | Výrobok | Dĺžka (mm) | Cenniková | | Objednávacie číslo | Balenie=balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|--|--|------------|------------|------------|--------------------|---------------|--------------|----------|----------------------------|
| | | | (€/1000ks) | (€/1000ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |
| 5.2.1. | Križová spojka (K099) Na spájanie nosných a základných CD profilov. | | 80,00 | 96,00 | 724020020 | 100 ks/balík | balík | 6,00 | balík |
| | Križová spojka pre UA 50/CD Pre spojenie nosných UA 50 profilov a montážnych CD profilov. | | 540,00 | 648,00 | 724020084* | 100 ks/balík | balík | 7,50 | balík |
| | Spojovací kus pre CD (K01) Na pozdĺžne spájanie CD profilov. | | 90,00 | 108,00 | 724020025 | 100 ks/balík | balík | 4,00 | balík |
| | Spojka CD úrovňová Spojovací prvok na montáž jednoúrovňového roštu z CD profilov. | | 270,00 | 324,00 | 724020016 | 100 ks/balík | balík | 3,90 | balík |
| | Jazdec CD profilov (DAH100) Ppre priamu montáž profilov CD na nosnú konštrukciu | | 210,00 | 252,00 | 724020014 | 100 ks/balík | balík | 3,70 | balík |
| | Dvojpero (SF 1) Na predĺženie a rektifikáciu závesných drôtov. | 35 | 70,00 | 84,00 | 724020027 | 100 ks/balík | balík | 1,80 | balík |
| | Drôt s okom (OES)** | | | | | | | | |
| | | 125 | 40,00 | 48,00 | 724020036 | 100 ks/balík | | 1,40 | |
| | | 250 | 60,00 | 72,00 | 724020037 | 100 ks/balík | | 2,70 | |
| | Pre perové rýchlozávesy. ** Možnosť dodávky aj v iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie. | 375 | 70,00 | 84,00 | 724020038 | 100 ks/balík | balík | 4,00 | balík |
| | | 500 | 110,00 | 132,00 | 724020039 | 100 ks/balík | | 5,00 | |
| | | 750 | 150,00 | 180,00 | 724020040 | 100 ks/balík | | 6,00 | |
| | | 1000 | 200,00 | 240,00 | 724020041 | 100 ks/balík | | 9,00 | |
| | Drôt s hákom (HAK)** | | | | | | | | |
| | | 125 | 40,00 | 48,00 | 724020046 | 100 ks/balík | | 1,40 | |
| | | 250 | 60,00 | 72,00 | 724020047 | 100 ks/balík | | 2,70 | |
| | Pre perové rýchlozávesy.HAK 0125-1015 Možnosť dodávky aj v iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie. | ** 375 | 70,00 | 84,00 | 724020048 | 100 ks/balík | balík | 4,00 | balík |
| | | 500 | 110,00 | 132,00 | 724020049 | 100 ks/balík | | 5,00 | |
| | | 750 | 150,00 | 180,00 | 724020050 | 100 ks/balík | | 6,00 | |
| | | 1000 | 200,00 | 240,00 | 724020051 | 100 ks/balík | | 9,00 | |
| Závesný pružný kolík (TA 91350) | 8,3 x 42 | 60,00 | 72,00 | 724020032 | 250 ks/balík | balík | 2,20 | balík | |
| Posuvný záves CD plochý (K03) Vhodný pre CD profily. Spojenie s páskom pomocou skrutky M6 s maticou. | 95 | 100,00 | 120,00 | 724020017* | 100 ks/balík | balík | 2,00 | balík | |
| Nonius spodný diel na CD (K06) Vhodný pre CD profily. | 135 | 270,00 | 324,00 | 724020004 | 100 ks/balík | balík | 5,20 | balík | |
| Nonius spodný diel na CD štvorbodový Pre protipožiarna a ťažké konštrukcie (do 0,4 kN/záves). | | 260,00 | 312,00 | 724020005 | 100 ks/balík | balík | 5,00 | balík | |

Príslušenstvo podhládov a obkladových konštrukcií

| Produkt. skupina | Výrobok | Dĺžka (mm) | | | Objednávacie číslo | Balenie=balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|--|---|------------|----------------------|----------------------|--------------------|---------------|--------------|----------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/1000ks) | Cenniková (€/1000ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |
| 5.2.1. | Nonius spodný diel na drevo Na drevené podkonštrukcie a pripevnenie nosných ohybných profilov oblúkových konštrukcií. | | 300,00 | 360,00 | 724020097* | 100 ks/balík | balík | 4,50 | balík |
| | Nonius spodný diel pre UA 50 Pre zavesenie nosného profilu UA. | | 2 440,00 | 2 928,00 | 724020085* | 100 ks/balík | balík | 6,00 | balík |
| | Nonius horný diel ** | | | | | | | | |
| | | 160 | 200,00 | 240,00 | 724020006 | 100 ks/balík | balík | 2,50 | balík |
| | | 240 | 210,00 | 252,00 | 724020088 | 100 ks/balík | | 5,30 | |
| | | 260 | 230,00 | 276,00 | 724020007 | 100 ks/balík | | 5,50 | |
| | Pre protipožiariu, ťažké a oblúkové konštrukcie. | 360 | 270,00 | 324,00 | 724020008 | 100 ks/balík | | 7,50 | |
| | ** Možnosť dodávky aj v iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie. | 460 | 410,00 | 492,00 | 724020009 | 50 ks/balík | balík | 4,50 | balík |
| | | 560 | 465,00 | 558,00 | 724020096 | 50 ks/balík | | 5,40 | |
| | | 660 | 520,00 | 624,00 | 724020010 | 50 ks/balík | | 6,30 | |
| | | 860 | 630,00 | 754,00 | 724020011 | 50 ks/balík | | 8,30 | |
| | Nonius poistná závlačka Pre spájanie horných a spodných dielov systémov Nonius. | | 50,00 | 60,00 | 724020013 | 100 ks/balík | balík | 0,70 | balík |
| | Nosníková svorka | | | | | | | | |
| | Na pripevnenie závesov na spodnú pásnicu valcovaných profilov. | 50-85 | 660,00 | 792,00 | 724020001* | 100 ks/balík | | 1,00 | |
| | | 85-130 | 1 100,00 | 1 320,00 | 724020002* | 100 ks/balík | balík | 1,60 | balík |
| | 130-210 | | | 724020003* | 100 ks/balík | | 2,00 | | |
| Klip na CD profil Špeciálna spona na pripevnenie CD profilov na oceľovú konštrukciu. | | 870,00 | 1 044,00 | 724020035* | 100 ks/balík | balík | 0,10 | balík | |
| Klip na nosník (L,L) 4-10 mm Špeciálna spona na uchytávanie závesov na oceľové profily s hrúbkou steny 4-10 mm | | 490,00 | 588,00 | 724020098* | 100 ks/balík | balík | 1,00 | balík | |
| Klip na nosník (L,L) 10-15 mm Špeciálna spona na uchytávanie závesov na oceľové profily s hrúbkou steny 10-15 mm | | 530,00 | 636,00 | 724020099* | 100 ks/balík | balík | 2,00 | balík | |

Príslušenstvo podhládov a obkladových konštrukcií

| Produkt. skupina | Výrobok | Dĺžka (mm) | Cenniková | | Objednávacie číslo | Balenie=balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|---|------------|------------|------------|--------------------|---------------|--------------|----------|----------------------------|
| | | | (€/1000ks) | (€/1000ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |
| 5.2.2. | Záves PENDEX | | | | | | | | |
| | Samolepiaci záves, na upevnenie minerálnej izolácie v priečkach. | | 230,00 | 276,00 | 724020034 | 100 ks/balík | balík | 4,00 | balík |
| | Pripojovací uholník skrutkovací | | | | | | | | |
| | | k UA 50 | 300,00 | 360,00 | 724040004 | 100 ks/balík | balík | 7,50 | balík |
| | Na pripojenie výstužných UA profilov na steny a stropy. | k UA 75 | 490,00 | 588,00 | 724040005 | 100 ks/balík | balík | 13,40 | balík |
| | | k UA 100 | 1,00 | 1,20 | 724040006 | 100 ks/balík | ks | 18,80 | balík |
| | Násuvný uholník | | | | | | | | |
| | | k UA 50 | 4230,00 | 5 076,00 | 724040007* | 4 ks/sada | sada | 6,00 | sada |
| | Na pripojenie výstužných UA profilov na steny a stropy v oblasti zárubní. Sada vrátane natlakacích hmozdínok. | k UA 75 | 5470,00 | 6 564,00 | 724040008* | 4 ks/sada | sada | 7,20 | sada |
| | | k UA 100 | 6060,00 | 7 272,00 | 724040009* | 4 ks/sada | sada | 8,00 | sada |
| | Prichytná spojka | | | | | | | | |
| | Pre stenový CD profil. | 32 | 460,00 | 552,00 | 724040010* | 250 ks/balík | balík | 12,50 | balík |
| | 50 | 540,00 | 648,00 | 724040011* | 150 ks/balík | balík | 12,00 | balík | |

Pripojovacie a výstužné pásy

| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer (mm) | Cena bez DPH | | Cena s DPH | | Objednávacie číslo | Dĺžka (m) | Balenie=balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|---|-------------|------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|-----------|---------------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | druh balenia | hmotnosť (kg) | |
| 5.2.3. | Pripojovacie penové tesnenie | | | | | | | | | | | |
| | Samolepiace, vhodné pre R-UW a R-UD profily. Hrúbka 4 mm. | šírka 30 | 3,43 | 4,12 | 724030008 | 30 | 15 | balík | 3,00 | balík | | |
| | | šírka 50 | 5,79 | 6,95 | 724030009 | 30 | 9 | balík | 3,00 | balík | | |
| | | šírka 70 | 8,22 | 9,86 | 724030010 | 30 | 6 | balík | 3,00 | balík | | |
| | | šírka 95 | 9,98 | 11,98 | 724030011 | 30 | 5 | balík | 3,00 | balík | | |
| | Obojstranná lepiaca páska - "Novinka" | | | | | | | | | | | |
| | Na lepenie parozábrany na Rigiprofily | šírka 50 | 10,19 | 12,23 | 724030030 | 25 | 6 | balík | 2,75 | ks | | |
| | Sklovláknitá páska | | | | | | | | | | | |
| | Výstužná páska pre spoje dosiek. | | 0,83 | 1,00 | 724030001 | 25 m/rolka | 40 | balík | 1,20 | balík | | |
| | Papierová páska | | | | | | | | | | | |
| | Výstužná páska zo špeciálneho papiera pre ploché a kútové spoje dosiek. | | 2,44 | 2,93 | 724030002 | 23 m/rolka | 20 | balík | 4,00 | balík | | |
| | | | 5,17 | 6,20 | 724030003 | 75 m/rolka | 20 | balík | 12,00 | balík | | |
| | | | 6,12 | 7,34 | 724030004 | 150 m/rolka | 10 | balík | 10,00 | balík | | |
| | Samolepiaca páska | | | | | | | | | | | |
| | Výstužná páska (mriežka) pre spoje dosiek. | | 2,89 | 3,47 | 724030005 | 45 m/rolka | 24 | balík | 21,60 | balík | | |
| | | 3,53 | 4,24 | 724030006 | 90 m/rolka | 24 | balík | 16,80 | balík | | | |

Dilatačné, hliníkové, plastové profily, akrylový tmel a záplaty

| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Dĺžka (mm) | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|---|-------------|------------------|------------------|--------------------|------------|----------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | druh balenia | hmernosť (kg) | |
| | Páska na rohy No Coat ULTRAFLEX 325 Výstužná páska na vnútorné a vonkajšie rohy na akékoľvek uhly. Osádzanie do tmelu a pretmelenie. | | 1,24 | 1,49 | 724025021 | 30 000 | 1 | rolka | 1,90 | rolka |
| | Páska na rohy Aquabead - "Novinka" Výstužná páska na vonkajší pravouhlý roh. Samolepiaca po navlhčení. | | 1,59 | 1,91 | 724025040 | 3 000 | 50 | balik | 4,00 | balik |
| | Ochranná Alu lišta Vystuženie vonkajších pravouhlých rohov. Na pretmelenie. | 23x23 | 0,29 | 0,35 | 724025016 | 2 000 | 50 | zväzok | 2,75 | zväzok |
| | | 23x23 | 0,30 | 0,36 | 724025017 | 2 500 | 50 | zväzok | 3,70 | zväzok |
| | | 23x23 | 0,27 | 0,32 | 724025018 | 3 000 | 50 | zväzok | 4,60 | zväzok |
| | Dilatačný profil PVC Profil s pružným stredom pre prekrytie dilatácií. Na pretmelenie. | 25/8/25 | 2,20 | 2,64 | 724025023 | 75 000 | 1 | rolka | 22,50 | rolka |
| | Rigips záplata na sadrokarárn 5 ks / bal Samolepiaca záplata na rýchlu opravu dier. Na pretmelenie. | 100x100 | 3,99 | 4,79 | 724030028 | | 5 | balik | 0,30 | balik |
| 5.2.4. | Ochranná Alu lišta 135° Vystuženie vonkajších rohov, uhol 135°. Na pretmelenie. | 25x25 | 0,40 | 0,48 | 724025012 | 2 500 | 50 | zväzok | 5,50 | zväzok |
| | | 25x25 | 0,41 | 0,49 | 724025013 | 3 000 | 50 | zväzok | 6,00 | zväzok |
| | Ukončovacia Alu lišta Na ukončenie voľnej hrany dosky. Na pretmelenie. | 24x13 | 0,40 | 0,48 | 724025014 | 2 500 | 50 | zväzok | 5,50 | zväzok |
| | | 24x13 | 0,29 | 0,35 | 724025015 | 3 000 | 50 | zväzok | 6,00 | zväzok |
| | Ukončovacia lišta No Coat L-TRIM Ochranné lemovanie voľných hrán dosiek. Osádzanie do tmelu a pretmelenie. | | 1,21 | 1,45 | 724025022 | 3 040 | 50 | balik | 10,50 | balik |
| | Páska na klenby No Coat ULTRA ARCH Výstužná páska na oblúkové konštrukcie 90° vonkajších rohov. Osádzanie do tmelu a pretmelenie. | | 2,22 | 2,66 | 724025024 | 3 050 | 10 | balik | 4,00 | balik |
| | Ukončovacia lišta oblúková 3/4" No Coat L-TRIM Ochranné lemovanie voľných hrán dosiek oblúkových konštrukcií. Osádzanie do tmelu a pretmelenie. | | 1,31 | 1,57 | 724025025 | 3 050 | 50 | balik | 13,00 | balik |

Dilatačné, hliníkové, plastové profily, akrylový tmel a záplaty

| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Dĺžka (mm) | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|---|--|-------------|------------------|------------------|--------------------|------------|----------|--------------|-------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | druh balenia | hmnosť (kg) | |
| 5.2.4. | Alux-páska na ochranu rohov | | | | | | | | | |
| | Papierová páska zosilnená hliníkovými páskami. Osádzanie do tmelu a pretmelenie. | | 15,30 | 18,36 | 724030007 | 30 000 | 10 | balík | 4,00 | |
| | Osadzovací profil | | | | | | | | | |
| | Žiarovo pozinkovaný, hr. 0,5 mm. Pomocný profil na montáž dosiek. | 20/12,5 | 1,63 | 1,96 | 724025001* | 2 500 | 25 | zväzok | 18,80 | zväzok |
| | | 20/15 | 2,07 | 2,48 | 724025002* | 2 500 | 25 | zväzok | 18,80 | zväzok |
| | Ukončovaci profil U | | | | | | | | | |
| | Biele PVC, na olemovanie voľných koncov dosiek. | 12,5 | 0,39 | 0,47 | 724025003 | 3 000 | 50 | zväzok | 11,30 | zväzok |
| | | 15 | | | 724025039* | 3 000 | 50 | zväzok | 11,30 | zväzok |
| | Ukončovaci profil L | | | | | | | | | |
| | Biele PVC, na olemovanie voľných koncov dosiek. | 12,5 | 0,36 | 0,43 | 724025005 | 3 000 | 50 | zväzok | 11,30 | zväzok |
| | | 15 | 0,39 | 0,47 | 724025004* | 3 000 | 50 | zväzok | 11,30 | zväzok |
| | Ohybná hrana PVC hrana | | | | | | | | | |
| | PVC ochranná lišta na zaoblené spoje dosiek, na pretmelenie. | 30/34 | 0,70 | 0,84 | 724025020 | 3 000 | 25 | zväzok | 12,00 | zväzok |
| Prichytý profil škárový | | | | | | | | | | |
| Žiarovo pozinkovaný, na prichytenie dosiek na podkonštrukciu. | 26x13 | 4,19 | 5,03 | 724025006* | 3 000 | 15 | zväzok | 13,50 | zväzok | |
| Krycí profil PVC | | | | | | | | | | |
| Biela farba. K prichytnému profilu škárovému. | 33x12 | 3,00 | 3,60 | 724025007* | 3 000 | 15 | zväzok | 6,80 | zväzok | |
| Ohybný profil 59x7 mm | | | | | | | | | | |
| Oceľový nosný profil na klenuté konštrukcie. | 59x7 | 7,47 | 8,96 | 724025026* | 4 000 | 10 | zväzok | 40,00 | zväzok | |
| Akrylový tmel | | | | | | | | | | |
| Pre finálnu úpravu špár medzi sadrobalíkovými a nadväzujúcimi konštrukciami | 310 ml/kartuša | 1,98 | 2,38 | 724010008 | 310 ml/kartuša | 12 | balík | 4,8 | balík | |

Prislušenstvo Rigistil

** Možnosť dodávky aj v iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie.

| Produkt. skupina | Výrobok | Dĺžka (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie=balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|---|------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|---------------|--------------|--------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/1000 ks) | Cenniková (€/1000 ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |
| 5.2.5. | Záves s perom Rigistil S upínacím perom. Vhodný pre profily Rigistil. | | 300,00 | 360,00 | 724020080 | 100 | balík | 3,20 | balík |
| | Priamy záves Rigistil Na priamu montáž profilov na stropnú konštrukciu alebo na steny. S rektifikačnými otvormi | 75 125 | 140,00 170,00 | 168,00 204,00 | 724020079 724020078 | 100 100 | balík | 3,00 6,20 | balík |
| | Spojka profilov Rigistil Pre pozdĺžne spájanie profilov Rigistil na drevo. | | 110,00 | 132,00 | 724020081 | 100 | balík | 2,60 | balík |
| | Záves Rigistil Pre priamu montáž na krokvy, klieštiny a nosné trámy. | 170 | 190,00 | 228,00 | 724020083 | 100 | balík | 3,00 | balík |

Penetračné nátery

| Produkt. skupina | Výrobok | Merná jednotka (Mj) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|-----------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------------|---|-------------------------|-----------------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |
| 5.3. | Rikombi – Grund Regulátor nasiakavosti. Vodou riediteľný disperzný náter, ktorý znižuje a vyrovnáva nasiakavosť povrchu pri savých podkladoch. Pred použitím potrebné riediť vodou 1:2 - 1:5. Spotreba cca 10 m2 / ka | 12,5 kg 5,5 kg 0,8 kg | 46,50 21,80 3,85 | 55,80 26,16 4,62 | 724035003 724035002 724035008 | vedro 12,5 kg vedro 5,5 kg fľaša 0,8 kg | vedro vedro fľaša | 12,50 5,50 0,80 | ks |
| | Rikombi – Kontakt Kontaktný mostik. Akrylátový náter s obsahom minerálneho plniva, ktorý slúži na zlepšenie prínavosti sadrových stierok, omietok a osadzovacích malt na hladké a nenasiakavé povrchy. Pred použitím dôkladne premiešať a nikdy neriediť vodou ! Spotreba cca 3 - 5 m2 / | 15 kg 7 kg 1 kg | 38,50 18,50 3,25 | 46,20 22,20 3,90 | 724035005 724035004 724035007 | vedro 15 kg vedro 7 kg fľaša 1 kg | vedro vedro fľaša | 15,00 7,00 1,00 | ks |

Sanitárny program

| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | Minimálne dodacie množstvo | |
|------------------|---|---------|------------------|------------------|--------------------|----------|----------------------------|---------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | | hmotnosť (kg) |
| 5.4. | Konštrukcia na pripevnenie batérií Slúži na pripevnenie batérií s ľubovoľnou osovou vzdialenosťou, na nástenky plastové, oceľové a pod. Pre osovú vzdialenosť CW profilov 450-625 mm. | | 24,96 | 29,95 | 724060001* | ks | 0,90 | ks |
| | Konštrukcia na pripevnenie ventilov Slúži na rýchle pripevnenie ventilov, prietokových ohrievačov atď. Pre osovú vzdialenosť CW profilov 450-625 mm. | | 21,17 | 25,40 | 724060002* | ks | 0,80 | ks |
| | Konštrukcia na pripevnenie batérií a potrubí Slúži na pripevnenie batérií s ľubovoľnou osovou vzdialenosťou ventilov a odpadových potrubí na nástenky plastové a pod. Pre osovú vzdialenosť CW profilov 450-625 mm. | | 27,20 | 32,64 | 724060003* | ks | 1,1 | ks |
| | Konštrukcia na pripevnenie potrubia Slúži na pripevnenie odpadového potrubia na priemer od 40 do 132 mm. Pre osovú vzdialenosť CW profilov 450-625 mm. | Ø 50 mm | 21,85 | 26,22 | 724060004* | ks | 0,80 | ks |
| | | Ø 63 mm | 22,94 | 27,53 | 724060005* | | | |
| | | Ø 70 mm | 23,40 | 28,08 | 724060006* | | | |
| | Konštrukcia na pripevnenie pískáru Slúži na pripevnenie pískáru s odpadom pod misou alebo za misou 450-625. Pre osovú vzdialenosť CW profilov 450-625 mm. | | 36,81 | 44,17 | 724060007* | ks | 2,50 | ks |
| | Konštrukcia na pripevnenie umývadla Slúži na pripevnenie umývadiel s nástennými batériami. Pre osovú vzdialenosť CW profilov 450-625 mm. | | 36,01 | 43,21 | 724060008* | ks | 2,50 | ks |
| | Konštrukcia na pripevnenie umývadla Slúži na pripevnenie umývadiel so stojankovými batériami. Pre osovú vzdialenosť CW profilov 450-625 mm. | | 45,49 | 54,59 | 724060009* | ks | 2,80 | ks |
| | Konštrukcia na pripevnenie WC Slúži na pripevnenie WC alebo bidetu. Pre osovú vzdialenosť CW profilov 450-625 mm. Výškovo nastaviteľné kotevné skrutky. Objímka odpadového potrubia priemeru 110 mm. | | 84,39 | 101,27 | 724060010* | ks | 6,70 | ks |

| Revízne dvierka | | | | | | | | | |
|---|--|-------------|------------------|------------------|--------------------|----------|---------------|----------------------------|--|
| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | | Minimálne dodacie množstvo | |
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | hmotnosť (kg) | | |
| 5.5. | Revízne dvierka s pevnými pántami (F1) | | | | | | | | |
| | | 200x200 | 15,87 | 19,05 | 724065001 | ks | 0,9 | ks | |
| | | 300x300 | 19,73 | 23,68 | 724065002 | ks | 1,4 | ks | |
| | Revízne dvierka s hliníkovým rámom. Pevne uchytený otočný čap. Výplň RBI 12,5. | 400x400 | 21,76 | 22,41 | 26,9 | ks | 2,2 | ks | |
| | | 500x500 | 25,10 | 30,12 | 724065004 | ks | 3,2 | ks | |
| | | 600x600 | 30,35 | 36,42 | 724065005 | ks | 4,2 | ks | |
| | Revízne dvierka vývesné (F2) | | | | | | | | |
| | | 200x200 | 21,13 | 25,35 | 724065037* | ks | 0,9 | ks | |
| | | 300x300 | 25,10 | 30,12 | 724065038* | ks | 1,4 | ks | |
| | Revízne dvierka s hliníkovým rámom. Pevne uchytený otočný čap. Možnosť vyvesenia dvierok. Výplň RBI 12,5. | 400x400 | 27,68 | 33,21 | 724065039* | ks | 2,2 | ks | |
| | | 500x500 | 30,35 | 36,42 | 724065040* | ks | 3,2 | ks | |
| | | 600x600 | 33,03 | 39,64 | 724065041* | ks | 4,2 | ks | |
| | dvierkami ľubovoľného rozmeru. Termín dodávky podľa dohody. | | | | | | | | |
| | Revízne dvierka protipožiarne vývesné – stena (F4) | | | | | | | | |
| | | 200x200 | 72,40 | 86,88 | 724065026* | ks | 1,2 | ks | |
| | | 300x300 | 75,83 | 90,99 | 724065011* | ks | 2 | ks | |
| | Revízne dvierka s požiarňou odolnosťou EI 30 min. D1 pre sadrobalíkové steny. Výplň RF 12,5. | 400x400 | 79,37 | 95,25 | 724065012* | ks | 3,1 | ks | |
| | | 500x500 | 84,52 | 101,43 | 724065013* | ks | 4,3 | ks | |
| | | 600x600 | 91,38 | 109,66 | 724065014* | ks | 5,8 | ks | |
| | | 200x200 | 80,23 | 96,27 | 724065018* | ks | 1,8 | ks | |
| | | 300x300 | 82,80 | 99,36 | 724065019* | ks | 3 | ks | |
| | Revízne dvierka s požiarňou odolnosťou EI90 min. D1 pre sadrobalíkové steny. Možnosť vyvesenia dvierok. Poistné závesy. Výplň 2 x RF 12,5. | 400x400 | 88,81 | 106,57 | 724065024* | ks | 4,5 | ks | |
| | | 500x500 | 93,10 | 111,72 | 724065020* | ks | 6,5 | ks | |
| | | 600x600 | 100,93 | 121,12 | 724065021* | ks | 9 | ks | |
| | Na vyžiadanie je možné dodať aj atypické rozmery (maximálne 1000x1000 mm). Termín dodávky podľa dohody. | | | | | | | | |
| Revízne dvierka protipožiarne – šachtový (F5) | | | | | | | | | |
| | 300x300 | 190,92 | 229,10 | 724065046* | ks | 3 | ks | | |
| Revízny otvor s požiarňou odolnosťou 30 min. pre šachtové a predsadené steny. Výplň 25mm | 400x400 | 204,12 | 244,94 | 724065043* | ks | 4,5 | ks | | |
| | 500x500 | 216,98 | 260,38 | 724065044* | ks | 6,5 | ks | | |
| | 600x600 | 230,17 | 276,21 | 724065045* | ks | 9 | ks | | |
| | 300x300 | 274,37 | 329,25 | 724065070* | ks | 5,5 | ks | | |
| Revízny otvor s požiarňou odolnosťou 90 min. šachtové a predsadené steny. Možnosť vyvesenia dvierok. Poistné závesy. Výplň 40mm | 400x400 | 306,12 | 367,34 | 724065022* | ks | 8 | ks | | |
| | 500x500 | 337,44 | 404,93 | 724065071* | ks | 12 | ks | | |
| | 600x600 | 369,29 | 443,14 | 724065072* | ks | 16 | ks | | |
| Na vyžiadanie je možné dodať aj atypické rozmery. Uvedený tovar nie je trvale na sklade. Termín dodávky podľa dohody. | | | | | | | | | |

Revízne dvierka

| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|-------------|------------------|------------------|--------------------|----------|---------------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | hmotnosť (kg) | |
| 5.5. | Revízny otvor protipožiarny - strop (F6) | | | | | | | |
| | Revízny otvor pre akustické dosky Rigiton, vzor 12/25Q "Novinka" | 600x600 | 52,30 | 62,76 | 724065086 | ks | 2 | ks |
| | | 300x300 | 80,34 | 96,41 | 724065007* | ks | 2 | ks |
| | Revízny otvor s požiarnou odolnosťou 30 min. pre sadrobalikové stropy. Výplň 12,5mm alebo 15 mm. | 400x400 | 86,66 | 104,00 | 724065008* | ks | 3,1 | ks |
| | | 500x500 | 92,99 | 111,59 | 724065009* | ks | 4,3 | ks |
| | | 600x600 | 99,21 | 119,05 | 724065010* | ks | 5,8 | ks |
| | | 300x300 | 89,88 | 107,85 | 724065079* | ks | 3,5 | ks |
| | Revízny otvor s požiarnou odolnosťou 45 min. pre sadrobalikové stropy. Výplň 25mm | 400x400 | 96,10 | 115,32 | 724065080* | ks | 5,5 | ks |
| | | 500x500 | 102,43 | 122,92 | 724065081* | ks | 8,2 | ks |
| | | 600x600 | 108,65 | 130,39 | 724065035* | ks | 10,9 | ks |
| | | 300x300 | 128,61 | 154,33 | 724065033* | ks | 5,5 | ks |
| | Revízny otvor s požiarnou odolnosťou 90 min. pre sadrobalikové stropy. Možnosť vyvesenia dvierok. Poistné závesy. Výplň 40mm | 400x400 | 139,86 | 167,84 | 724065015* | ks | 8 | ks |
| | 500x500 | 151,02 | 181,22 | 724065016* | ks | 12 | ks | |
| | 600x600 | 166,04 | 199,24 | 724065017* | ks | 16 | ks | |

Elektrokrabice

| Produkt. skupina | Výrobok | Rozmer (mm) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|-------------------------------------|-------------|------------------|------------------|--------------------|----------|--------------|----------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |
| 5.6. | Elektrokrabice | | | | | | | | |
| | | 68/45 | 1,19 | 1,43 | 724040001 | 25 | balík | 0,30 | balík |
| | | 68/60 | 1,34 | 1,61 | 724040002 | 25 | balík | 0,30 | balík |
| | Viečko elektroinštalácie | | | | | | | | |
| | Na prekrytie otvoru elektrokrabice. | | 0,39 | 0,46 | 724040003 | 25 | balík | 0,30 | balík |

Príslušenstvo kazetových a veľkoplošných podhládov

| Produkt. skupina | Výrobok | Cena bez DPH | | Cena s DPH | | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Balenie = balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|------------------|------------------|------------|--------------|--------------------|---------------------|-----------------|-------|--|----------------------------|
| | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | počet ks | druh balenia | | | hmotnosť/kg | | | |
| | Perový záves pre hlavný T profil SAH 1000 FZ | 0,13 | 0,16 | 724020024 | ks | 100 | balík | 4,00 | balík | | |
| | Dvojpero Na predĺženie a rektifikáciu závesných drôtov | 0,09 | 0,11 | 724020027 | ks | 100 | balík | 1,00 | balík | | |
| | Prítláčné pero k stropným kazetám Prítláčné pero k stropným kazetám pre zabezpečenie kazety zhora | 0,17 | 0,20 | 744574004 | ks | 500 | balík | 1,00 | balík | | |
| | Dekoračný záves na T-profil Nr.8015 Dekoračný záves pre zavesenie ľahkých dekorácií na kazetový profil | 0,2 | 0,24 | 744574022* | ks | 100 | balík | 1,00 | balík | | |
| | Skrutkovací záves pre T-profil 8095 6x16 mm/25 kg Skrutkovací záves pre T-profil do max. zaťaženia 25 kg | 2,48 | 2,98 | 744574023* | ks | 100 | balík | 2,00 | balík | | |
| | Skrutkovacia spona Nr. 94/1 pre system S3 /9 kg | 0,73 | 0,88 | 744574021* | ks | 50 | balík | 1,00 | balík | | |
| | Priamy záves s akustickou vložkou 125mm | 2,7 | 3,24 | 724020130 | ks | 50 | balík | 1,50 | balík | | |
| | Štvorbodový akustický záves | 3,1 | 3,72 | 724020131 | ks | 50 | balík | 1,50 | balík | | |
| | Pravouhlý profil na zakrytie rohov - vonkajší biely | 0,53 | 0,64 | 723030026* | ks | 100 | balík | 1,00 | balík | | |
| | Pravouhlý profil na zakrytie rohov - vnútorný biely | 0,53 | 0,64 | 723030025* | ks | 70 | balík | 0,70 | balík | | |
| 5.7.1. | Spojka profilov T24 Spojka profilov T24 pre nárazuvzdorné podhlady | 0,79 | 0,95 | 724020124* | ks | 100 | balík | 2,50 | balík | | |
| | Nástenná pružina Nástenná pružina pre kazety so skrytým rastrom | 1,68 | 2,02 | 724020123* | ks | 100 | balík | 1,00 | balík | | |
| | Ohybný obvodový L profil PVC 2,5m | 3,55 | 4,26 | 724020122* | bm | 10 | balík | 1,30 | balík | | |
| | spojka Cross-Lock | 1,01 | 1,22 | 724020108 | ks | 100 | balík | 2,90 | balík | | |
| | skrutka pre spojku Cross-Lock | 0,06 | 0,07 | 724020109 | ks | 100 | balík | 0,30 | balík | | |
| | Rigiton Fix - sada pre tmelený spoj Špeciálna pomôcka pre tmelenie dosiek Rigiton | 103,97 | 124,76 | 724070121 | sada | 1 | sada | 1,20 | sada | | |
| | Rigiton Fix - sada pre lepený spoj Špeciálna pomôcka pre lepenie dosiek Rigiton | 73,69 | 88,43 | 724070123 | sada | 1 | sada | 1,20 | sada | | |
| | Lepidlo na škáry 63 pre dosky Rigiton, 7kg | 106,45 | 127,74 | 724010001 | balík | 1 | balík | 7,00 | balík | | |
| | Lepidlo na škáry 63 pre dosky Rigiton, 1kg | 16,16 | 19,39 | 724010012 | balík | 1 | balík | 1,00 | balík | | |
| | Lepidlo Rigiton, 600ml - saláma určené pre sadu na lepený spoj - Rigiton Fix | 11,73 | 14,08 | 724010014 | ks | 1 | ks | 1,00 | ks | | |
| | Montážna pomôcka pre dierované dosky Rigiton pre montáž dosiek Rigiton systémom tmelenia | 14,00 | 16,80 | 724070001 | sada | 1 | sada | 1,00 | sada | | |

Príslušenstvo kazetových a veľkoplošných podhládov

| Produkt. skupina | Výrobok | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Balenie = balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|---|------------------|------------------|--------------------|---------------------|-----------------|--------------|-------------|----------------------------|
| | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | druh balenia | hmotnosť/kg | |
| 5.7.1. | Obvodový F profil Nr.50F, dl.4000mm "Novinka" pre systém OWA Tecta | 4,70 | 5,64 | 744571071 | bm | 10 | balík | 10,00 | balík |
| | Nonius spodný diel Nr.1782 E "Novinka" pre systém OWA Tecta S31/S32 | 1,22 | 1,46 | 724020149 | ks | 100 | balík | 3,00 | balík |
| | U nosný profil Nr.70E, dl.4000mm "Novinka" pre systém OWA Tecta S31/S32 | 2,87 | 3,44 | 724020150 | bm | 10 | balík | 20,00 | balík |
| | Spojka pre U profil Nr.77E "Novinka" pre systém OWA Tecta S31/S32 | 1,22 | 1,46 | 724020151 | ks | 100 | balík | 2,00 | balík |
| | Záves Nr.11E "Novinka" pre systém OWA Tecta S31/S32 | 0,30 | 0,36 | 724020152 | ks | 100 | balík | 1,00 | balík |
| | Poistná spona Nr.66E "Novinka" pre systém OWA Tecta S31/S32 | 0,19 | 0,23 | 724020153 | ks | 100 | balík | 1,00 | balík |
| | Stenový uholník Nr.75E "Novinka" pre systém OWA Tecta S31/S32 | 0,44 | 0,53 | 724020154 | ks | 100 | balík | 3,00 | balík |

Príslušenstvo kazetových a veľkoplošných podhládov

| Produkt. skupina | Výrobok | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Balenie = balík | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|------------------|------------------|--------------------|---------------------|-----------------|--------------|-------------|----------------------------|
| | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | druh balenia | hmotnosť/kg | |
| | Príslušenstvo kazetových podhládov OWA | | | | | | | | |
| | Podložka OWA Contura 42/15 Pre profil T15, výška 8mm | 0,22 | 0,26 | 744574005 | ks | 100 | balík | 0,10 | balík |
| | Podložka OWA Contura 42/24 Pre profil T24, výška 8mm | 0,22 | 0,26 | 744574006 | ks | 100 | balík | 0,10 | balík |
| | Podložka OWA Contura K7 Pre profil T24, výška 6mm | 0,22 | 0,26 | 744574007 | ks | 100 | balík | 0,10 | balík |
| 5.7.2. | Orezávač hrán OWA Contura K6 Pre úpravu rezaných hrán kaziet OWA Premium | 50,29 | 60,35 | 724020140 | ks | 1 | ks | 0,50 | ks |
| | Orezávač hrán OWA Contura K7 Pre úpravu rezaných hrán kaziet OWA Smart | 50,29 | 60,35 | 724020141 | ks | 1 | ks | 0,50 | ks |
| | Protipožiarny kryt na svietidlá A2, 600x600x16mm | 18,41 | 22,09 | 744574003 | ks | 1 | ks | 2,50 | ks |
| | Montážna pomôcka Tecta Pre plechové kazety Tecta so skrytou hranou | 24,16 | 28,99 | 724070122* | ks | 1 | ks | 0,20 | ks |
| | Križová spojka OWA Nr.93C pre systém plechových kaziet Tecta S22/S31 | 1,00 | 1,20 | 724020125 | ks | 100 | balík | 2,00 | balík |
| | Spona OWA Nr.86E pre systém plechových kaziet Tecta S22/S31 | 1,15 | 1,38 | 724020126 | ks | 100 | balík | 1,00 | balík |

Príslušenstvo k doskám Aquaroc

| Produkt. skupina | Výrobok | Cena | | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|---|----------------|--------------|--------------------|---------------------|----------|--------------|---------------|---|
| | | bez DPH (€/ks) | s DPH (€/ks) | | | počet ks | druh balenia | hmotnosť (kg) | |
| 5.8.1. | Lepidlo na styky dosiek Rigidur a Aquaroc - "Novinka" Polyuretánové lepidlo na lepenie stykov dosiek Rigidur a Aquaroc na tesný zraz. | 9,88 | 11,86 | 724010009 | 310 ml/kartuša | 12 | balik | 3,60 | kartuša |
| | Sklovláknitá výstužná páska Aquaroc - "Novinka" S alkalickou odolnosťou na vystuženie spojov dosiek Aquaroc | 4,76 | 5,71 | 724030031 | 20 m/rolka | 12 | balik | 1,20 | rolka |
| | Skrutky Aquaroc - "Novinka" Pre kotvenie dosiek Aquaroc k podkonštrukcii | | | | | | | | |
| | HB 25 3,5x25 mm | 0,0320 | 0,0384 | 724055049 | 500 ks/balik | 500 | balik | 1,00 | balik |
| | HB 41 3,5x41 mm | 0,0420 | 0,0504 | 724055050 | 500 ks/balik | 500 | balik | 2,00 | balik |
| 1.4. | Aquaroc Promix Finish - "Novinka" Ľahká stierková hmota na dosky Aquaroc | | | | | | | | Pozri skupinu Tmely |
| 3.3. | Hydroprofil * - "Novinka" Konštrukčné profily v systéme s doskami Aquaroc. So špeciálnou povrchovou úpravou vlhké priestory.pre | | | | | | | | Pozri skupinu Profily |
| 5.8.2. | Lepidlo na styky dosiek Rigidur a Aquaroc - "Novinka" | | | | | | | | Pozri skupinu Príslušenstvo k sadrovláknitým doskám Rigidur |

Príslušenstvo k sadrovláknitým doskám Rigidur

| Produkt. skupina | Výrobok | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|------------------|------------------|------------------------|--------------------------|----------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | druh balenia | hmotnosť (kg) | |
| 5.8.2. | Lepidlo na styky dosiek Rigidur a Aquaroc - "Novinka" Polyuretánové lepidlo na lepenie stykov dosiek Rigidur a Aquaroc na tesný zraz | 9,88 | 11,86 | 724010009 | 310 ml/kartuša | 12 | kartón | 3,60 | kartuša |
| | Podlahové lepidlo Rigidur Polyuretánové lepidlo na lepenie podlahových dielcov Rigidur. | 15,68 | 18,82 | 724010007 | 1 kg/fľaša | 6 | kartón | 7,00 | fľaša |
| | Disperzné lepidlo Rigidur Pre vystuženie špár a kútov pomocou špeciálnej spevňovacej pásky Rigidur | 6,20 18,20 | 7,44 21,84 | 724010010 724010011 | 1 kg/vedro 3 kg/vedro | 1 1 | 1 kg 3 kg | 1,00 3,00 | kus kus |
| | Špeciálna výstužná páska Rigidur Pre vystuženie špár a kútov s použitím disperzného lepidla Rigidur. Šírka 7 cm | 9,11 | 10,93 | 724030027 | 50 m/rolka | 1 | rolka | 0,12 | kus |
| | Suchý vyrovnávací podsyp Rigidur Vyrovnávací podsyp pre suché podlahy Rigidur | 11,86 | 14,23 | 724010004 | 50 l (=22,5 kg)/vrece | 30 | paleta | 675,00 | vrece |
| | Sada zrovnávacích lát Rigidur Pre jednoduché a rýchle vyrovnanie suchého podsypu Rigidur | 575,00 | 690,00 | 744574024 | sada 6 ks | 1 | sada | 12,00 | sada |
| | Skrutky Rigidur - pre spájanie dosiek Rigidur 3,5x30/1000 | 11,75 | 14,10 | 724055047 | 1000 ks | 1000 | krabička | 1,00 | krabička |
| | 3,5x45/1000 | 14,9100 | 17,8920 | 724055048 | 1000 ks | 1000 | krabička | 1,20 | krabička |
| | Skrutky Rigidur - pre spájanie podlahových dielcov Rigidur 3,9x19/1000 | 0,01 | 0,01 | 724055027 | 1000 ks | 1000 | krabička | 1,60 | krabička |
| | 3,9x22/1000 | 11,99 | 14,39 | 724055029 | 1000 ks | 1000 | krabička | 2,00 | krabička |

Sadry a sadrové zmesi Rigips

| Produkt. skupina | Výrobok | Balenie (Merná jednotka) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|---------|--------------------------|------------------|------------------|--------------------|----------|--------------|----------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |

Sadry

| | | | | | | | | | |
|------|---|-------|------|------|-----------|--------|--------|---------|-----|
| 6.1. | Stavebná / štukárska sadra | | | | | | | | |
| | Určená na murárske, inštalatérske a štukárske práce. Vhodná na vyplnenie dier a opravu poškodených miest na stenách a stropoch. Farba: sivobiela. Doba tuhnutia: max. 15 min. | 5 kg | 2,10 | 2,52 | 725040002 | 160 ks | paleta | 800,00 | ks |
| | | 20 kg | 4,50 | 5,40 | 725040015 | 40 ks | paleta | 800,00 | ks |
| | | 25 kg | 5,10 | 6,12 | 725040003 | 40 ks | paleta | 1000,00 | ks |
| | Elektrikárska sadra | | | | | | | | |
| | Rýchlo tuhúca sadra na pripavenie elektrikárskych krabic a inštalácií, na opravy a pod. Farba: sivobiela. Doba tuhnutia: max. 12 min. | 5 kg | 2,05 | 2,46 | 725040006 | 160 ks | paleta | 800,00 | ks |
| | | 20 kg | 4,70 | 5,64 | 725040016 | 40 ks | paleta | 800,00 | ks |
| | | 25 kg | 5,30 | 6,36 | 725040007 | 40 ks | paleta | 1000,00 | ks |
| | Alabastrova sadra | | | | | | | | |
| | Sadra pre štukárske práce, pre opravy a odlievanie do foriem. Alabastrova sadra podľa EN13279-1. Farba: belavá. Doba tuhnutia: max 45 min. | 25 kg | 6,00 | 7,20 | 725040013 | 40 ks | paleta | 1000 | pal |

Ručné stierky

| | | | | | | | | | |
|------|---|---------|-------|-----------|-----------|--------|--------|---------|----|
| 6.2. | Rifino Top | | | | | | | | |
| | Biely Extra jemný vyplňovací a finišovaci materiál, na tmelenie a celoplošné stierkovanie sadrokartónu v kvalite Q4 | 5 kg | 5,20 | 6,24 | 725010011 | 105 ks | paleta | 525 | ks |
| | | 12,5 kg | 9,80 | 11,76 | 721310011 | 72 ks | paleta | 900 | ks |
| | | 25 kg | 18,50 | 22,20 | 725010010 | 40 ks | paleta | 1000 | ks |
| | Rimano Final | | | | | | | | |
| | Biela jemná sadrová stierka pre interiéry. Určená na stierkovanie stien a stropov. Ideálny podklad pre maliarov. | 12,5 kg | 7,70 | 9,24 | 725010018 | 72 ks | paleta | 900,00 | ks |
| | | 25 kg | 14,70 | 17,64 | 725010012 | 40 ks | paleta | 1000,00 | ks |
| | Rimano 0-3 | | | | | | | | |
| | Sivá jemná sadrová stierka na použitie v interiéri. Určená na stierkovanie stien a stropov. Tvori ju zmes jemnej sadry a prísad na zlepšenie priľnavosti. | 5 kg | 3,40 | 4,08 | 725010004 | 105 ks | paleta | 525 | ks |
| | 25 kg | 11,90 | 14,28 | 725010005 | 40 ks | paleta | 1000 | ks | |

Ručné omietky

| Produkt. skupina | Výrobok | Balenie (Memá jednotka) | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Balenie | | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|-------------------------|------------------|------------------|--------------------|--------------|--------------|----------|----------------------------|
| | | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | počet ks | druh balenia | hmotnosť | |
| 6.2. | Rimano Glet XL | | | | | | | | |
| | Biela Jemná tenkovrstvová sadrová omietka so špeciálnou prínavosťou pre použitie v interiéri. Ide o súdržnú a elastickú hladkú omietku vhodnú na omietanie nárobných stien a stropov. | 12,5 kg | 7,30 | 8,76 | 725010020 | 72 ks | paleta | 900 | ks |
| | | 25 kg | 13,80 | 16,56 | 725010019 | 40 ks | paleta | 1000 | ks |
| | Rimano Prima | | | | | | | | |
| | Šedá Jemná tenkovrstvová sadrová omietka so špeciálnou prínavosťou pre použitie v interiéri. Ide o hladkú omietku na vyhladenie relatívne rovných plôch, na celoplošné stierkovanie jádrových omietok, na zvolnenie trhlín, dier a rýh. | 5 kg | 3,30 | 3,96 | 725010007 | 105 ks | paleta | 525 | ks |
| | | 25 kg | 11,90 | 14,28 | 725010008 | 40 ks | paleta | 1000 | ks |
| | Rimano UNI | | | | | | | | |
| | Univerzálna Sadrová hladená omietka pre použitie v interiéri. Je určená na ručné omietanie na stenách a stropoch. Doporučovaná pri výmene okien na vyspravenie špaliet ako aj na celoplošné omietanie tehlového muríva, betónu a pórobetónu. | 25 kg | 11,00 | 13,20 | 725010006 | 30 ks/paleta | paleta | 750,00 | ks |

Strojové omietky

| | | | | | | | | | |
|------|---|-------|-------|-------|-----------|--------------|--------|--------|-----|
| 6.3. | Rimat 100 DLP | | | | | | | | |
| | Špeciálna tenkovrstvová sadrová omietka pre vnútorné steny a stropy, gletovaný povrch. Najvhodnejšia omietka na pórobetón bez potreby penetrácie. | 30 kg | 11,90 | 14,28 | 725020002 | 30 ks/paleta | paleta | 900,00 | pal |
| | Rimat 150 G | | | | | | | | |
| | Extra Tvrdá a hladká gletovaná omietka určená na omietanie tehlového muríva, betónu a pórobetónu. | 40 kg | 8,40 | 10,08 | 725020001 | 24 ks/paleta | paleta | 960,00 | ks |

Strojové omietky

| | |
|------|--|
| 5.3. | Rikombi – Grund Regulátor nasiakavosti. Vodou riediteľný disperzný náter, ktorý znižuje a vyrovnáva nasiakavosť povrchu pri savých podkladoch. Pred použitím potrebné riediť vodou 1:2 - 1:5. Spotreba cca 10 m ² / ks pozri skupinu Príslušenstvo |
| | Rikombi – Kontakt Kontaktný mostik. Akrylátový náter s obsahom minerálneho plniva, ktorý slúži na zlepšenie priľnavosti sadrových stierok, omietok a osadzovacích malt na hladké a nenasiakavé povrchy. Pred použitím dôkladne premiešať a nikdy neriediť vodou! Spotreba cca 3 - 5 m ² / pozri skupinu Príslušenstvo |

Náradie pre prácu s konštrukciami suchej výstavby

| Produkt. skupina | Názov | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Balenie | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--|------------------|------------------|--------------------|---------------------|---------------|---------------|----------------------------|
| | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | hmotnosť (kg) | |
| 8.1. | Skrutkovací nástavec špeciálny | 2,15 | 2,58 | 724070062 | ks | ks | 0,10 | ks |
| | Skrutkovací nástavec Marathon | 13,87 | 16,64 | 724070063 | ks | ks | 0,20 | ks |
| | Špachtľa so skrutkovačom | 12,14 | 14,57 | 724070087 | ks | ks | 0,17 | ks |
| | Hoblík na hrany Vario | 9,68 | 11,62 | 724070074 | ks | ks | 1,00 | ks |
| | Náhradné nože do hoblíka Vario | 11,06 | 13,27 | 724070075 | balenie | 10 ks/balenie | 1,00 | balenie |
| | Hoblík/rašpľa na hrany | 9,18 | 11,02 | 724070076 | ks | ks | 1,00 | ks |
| | Náhradný plátok do rašple | 3,07 | 3,68 | 724070077 | ks | ks | 0,05 | ks |
| | Pilník/nebožiec na RB dosky | 7,03 | 8,44 | 724070078 | ks | ks | 0,50 | ks |
| | Univerzálny vykrúžovací vrták pr. 60/67/74 | 13,49 | 16,19 | 724070079 | ks | ks | 0,50 | ks |
| | Ručný držiak na brúsnu mriežku | 3,50 | 4,20 | 724070082 | ks | ks | 0,50 | ks |
| | Náhradné brúsne mriežky (10 ks) | 2,88 | 3,46 | 724070084 | balenie | 10 ks/balenie | 0,01 | balenie |

| Špeciálne náradie | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------------|------------------|--------------------|---------------------|----------|---------------|----------------------------|
| Produkt. skupina | Názov | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Balenie | | Minimálne dodacie množstvo |
| | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | hmotnosť (kg) | |
| | Transportný držiak SDK dosiek dvojručný | 19,59 | 23,51 | 724070088 | ks | ks | 0,50 | ks |
| | Transportný držiak SDK dosiek jednoručný | 20,75 | 24,90 | 724070089 | ks | ks | 0,35 | ks |
| | Nožný zdvihač SDK dosiek | 19,02 | 22,82 | 724070090 | ks | ks | 0,80 | ks |
| | Pridržiavač SDK dosiek | 26,12 | 31,34 | 724070091 | ks | ks | 0,80 | ks |
| | Mobilný montážny podstavec na SDK dosky | 754,00 | 904,80 | 724070096 | ks | ks | 20,00 | ks |
| | Nožnice kované na pozinkované profily APOLLO pravé | 15,00 | 18,00 | 724070099 | ks | ks | 0,20 | ks |
| | Nožnice kované na pozinkované profily APOLLO ľavé | 15,00 | 18,00 | 724070100 | ks | ks | 0,20 | ks |
| | Univerzálne nožnice rovné | 8,00 | 9,60 | 724070102 | ks | ks | 0,20 | ks |
| | Prestrihovacie nožnice | 25,36 | 30,43 | 724070101 | ks | ks | 0,20 | ks |
| | Perforovacie kliešte | 50,45 | 60,54 | 724070092 | ks | ks | 1,00 | ks |
| | Univerzálne prestrihovacie nožnice na plastové a ukončovacie profily | 21,45 | 25,74 | 724070098 | ks | ks | 0,20 | ks |
| 8.2. | Montážne kliešte na molly kotvy priemer 4-8 mm | 19,97 | 23,96 | 724070097 | ks | ks | 0,70 | ks |
| | Blade Runner KOMPLET | 75,23 | 90,28 | 724070116 | ks | ks | 1,50 | ks |
| | Náhradné čepele Blade Runner - balenie 12 ks | 9,84 | 11,81 | 724070105 | balenie | ks | 0,20 | balenie |
| | Profesionálny rezač na SDK dosky | 41,37 | 49,64 | 724070094 | ks | ks | 1,00 | ks |
| | Pilka na otvory do 150 mm | 8,28 | 9,94 | 724070093 | ks | ks | 0,30 | ks |
| | Orezávač na stropné kazety | 39,40 | 47,28 | 724070095 | ks | ks | 1,00 | ks |
| | Valček na vonkajšie pravouhlé hrany NO COAT | 176,52 | 211,82 | 724070109 | ks | ks | 0,20 | ks |
| | Valček na vnútorné pravouhlé hrany NO COAT | 176,52 | 211,82 | 724070110 | ks | ks | 0,20 | ks |
| | Priamočiary valček NO COAT | 176,52 | 211,82 | 724070111 | ks | ks | 0,20 | ks |
| | Násada NO COAT | 9,27 | 11,12 | 724070112 | ks | ks | 2,00 | ks |
| | Násada PROFÍ pre valčeky NO COAT | 40,51 | 48,61 | 724070119 | ks | ks | 4,00 | ks |
| | Zásobník NO COAT | 299,43 | 359,32 | 724070113 | ks | ks | 15,00 | ks |

4.8 Nádrie pre omietku a stierky

| Produkt. skupina | Názov | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Balenie | | Minimálne dodacie množstvo |
|------------------|--------------------------------|------------------|------------------|--------------------|---------------------|----------|---------------|----------------------------|
| | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | počet ks | hmotnosť (kg) | |
| | Lata stahovacia 1000x113mm,ALU | 17,52 | 21,03 | 724070009 | ks | ks | 0,58 | ks |
| | Lata stahovacia 2000x113mm,ALU | 34,95 | 41,94 | 724070011 | ks | ks | 1,28 | ks |
| | Lata stahovacia 1000x135mm,ALU | 20,84 | 25,01 | 724070012 | ks | ks | 0,74 | ks |
| | Lata stahovacia 2000x135mm,ALU | 41,71 | 50,06 | 724070014 | ks | ks | 1,34 | ks |
| | Hoblík na omietku 450x90mm | 37,96 | 45,56 | 724070016 | ks | ks | 0,96 | ks |
| | Hladidlo zahnuté 280x120mm | 25,13 | 30,15 | 724070017 | ks | ks | 0,35 | ks |
| | Hladidlo EXPERT 280x130mm | 17,85 | 21,42 | 724070007 | ks | ks | 0,40 | ks |
| | Lýžica ANTIKORO 140mm | 6,11 | 7,33 | 724070018 | ks | ks | 0,14 | ks |
| | Špachtľa štuk. 40mm PROFI | 5,23 | 6,28 | 724070044 | ks | ks | 0,10 | ks |
| | Špachtľa štuk. 60mm PROFI | 5,58 | 6,69 | 724070021 | ks | ks | 0,12 | ks |
| | Špachtľa štuk. 80mm PROFI | 5,83 | 7,00 | 724070022 | ks | ks | 0,14 | ks |
| 8.3. | Špachtľa štuk. 100mm PROFI | 6,40 | 7,68 | 724070023 | ks | ks | 0,14 | ks |
| | Špachtľa fas. EXPERT 40cm | 13,96 | 16,75 | 724070027 | ks | ks | 0,36 | ks |
| | Špachtľa fas. EXPERT 50cm | 16,44 | 19,72 | 724070028 | ks | ks | 0,39 | ks |
| | Špachtľa fas. EXPERT 60cm | 18,38 | 22,06 | 724070029 | ks | ks | 0,47 | ks |
| | | 31,75 | 38,10 | 724070042 | ks | ks | 1,30 | ks |
| | | 256,83 | 308,19 | 724070041 | ks | ks | 3,90 | ks |
| | | 38,53 | 46,24 | 724070024 | ks | ks | 0,63 | ks |
| | Špachtľa fas.ERGO 600mm | 49,13 | 58,96 | 724070025 | ks | ks | 0,88 | ks |
| | Špachtľa fas.ERGO 1000mm | 77,40 | 92,88 | 724070026 | ks | ks | 1,13 | ks |
| | Hladidlo švajčiarske 480x130mm | 12,27 | 14,72 | 724070008 | ks | ks | 0,60 | ks |
| | Hladidlo špongia 280x140mm | 4,53 | 5,43 | 724070047 | ks | ks | 0,28 | ks |

Pracovné odevy

| Produkt. skupina | Názov | Cena bez DPH | Cena s DPH | Objednávacie číslo | Merná jednotka (Mj) | Minimálne dodacie množstvo | Veľkosť |
|------------------------------|--|------------------|------------------|--------------------|---------------------|----------------------------|---------|
| | | Cenniková (€/ks) | Cenniková (€/ks) | | | | |
| 8.4. | Pracovné nohavice | | | 724090085 | | | 48 |
| | | | | 724090065 | | | 50 |
| | modro-biele, trakové, spevnené kolená, zadok, spodné dvojité prešitie, náprsenka, bočné vrecko | 19,9 | 2,58 | 724090066 | ks | ks | 52 |
| | | | | 724090067 | | | 54 |
| | | | | 724090068 | | | 56 |
| | | | | 724090088 | | | 58 |
| | Pracovná blúza | | | 724090086 | | | 48 |
| | | | | 724090081 | | | 50 |
| | modro-biela, reflexný pás, spodný patent, gumička na rukávoch, na gombíky | 21,41 | 2,58 | 724090082 | ks | ks | 52 |
| | | | | 724090071 | | | 54 |
| | | | | 724090072 | | | 56 |
| | | | | 724090087 | | | 58 |
| | Pracovná vesta zimná | | | 724090007 | | | M |
| | tmavo-modrá s vreckami | 14,47 | 2,58 | 724090033 | ks | ks | L |
| | | | | 724090045 | | | XL |
| | | | | 724090008 | | | XXL |
| | Tričko biele | | | 724090092 | | | M |
| | | 4,17 | 2,58 | 724090093 | ks | ks | L |
| | | | | 724090094 | | | XL |
| | | | | 724090095 | | | XXL |
| | Polokošeľa pánska NAVY | | | 724090076 | | | M |
| | | 20,49 | 2,58 | 724090077 | ks | ks | L |
| | | | | 724090078 | | | XL |
| | | | | 724090079 | | | XXL |
| | Šiltovka biela | 4,40 | 5,28 | 724090090 | ks | ks | |
| | Maliarsky klobúčik biely | 1,50 | 1,80 | 724090009 | ks | ks | |
| Kožený pás na náradie | 12,15 | 14,58 | 724090084 | ks | ks | | |

Literatúra

| | | | | | | | |
|------|----------------------------------|-------|-------|-----------|----|----|-------------------|
| 8.5. | Atlas suchej výstavby | 30,36 | 36,43 | 724090004 | ks | ks | Kniha alebo šanón |
| | Montážna príručka sadrokartonára | 7,64 | 9,17 | 724090003 | ks | ks | |
| | Sadrokartón zvládneme sami | 3,80 | 4,56 | 724090002 | ks | ks | |